
Příloha č. 4

Výkaz výměr - seznam zařizovacích předmětů

č. položky název položky (rozměry jsou v mm) ks barevné řešení

cena bez 

DPH/kus vč. 

montáže, 

dopravy, 

likvidace odpadu, 

….

celková cena

 bez DPH

celková cena 

včetně DPH
výrobce, typ - vyplňte u žlutě podbarvených políček

001 Policové regály DTDL tl.18 mm na rektifikačních kluzácích  pro šanony , 

otevřené, š.900 x v.2100 x hl.400, 5x stavitelná police, v ceně kotvení ke 

stěně a spojovací materiál mezi regály, 2 mm ABS hrany, nosnost na 1 

polici min. 25 kg

22 perlově šedá   4 780 Kč 105 160,00 Kč 127 243,60 Kč

002a Pojízdná kancelářská židle  – síťovaný opěrák; sedák koženka-ekokůže, 

mechanika umožňující - horizontální posuv sedáku, závislé naklápění 

sedáku a opěráku, zajištění min. v 5 polohách a nastavení odporu 

naklánění opěráku v závislosti na váze uživatele;  výškově stavitelné 

područky; stavitelný podhlavník, kolečka na tvrdé podlahy (PVC); kříž 

leštěný hliník; odolnost vůči prodření min.100.000 cyklů. Nosnost 130kg - 

viz "Souhrnný seznam zařizovacích předmětů"

28 síť - černá                                       

sedací část - tyrkys

3 670 Kč 102 760,00 Kč 124 339,60 Kč ALBA CR, spol. s.r.o. - YORK šéf síť 

002b Pojízdná kancelářská židle  – síťovaný opěrák; sedák koženka-ekokůže, 

mechanika umožňující - horizontální posuv sedáku, závislé naklápění 

sedáku a opěráku, zajištění min. v 5 polohách a nastavení odporu 

naklánění opěráku v závislosti na váze uživatele;  výškově stavitelné 

područky; stavitelný podhlavník, kolečka na tvrdé podlahy (PVC); kříž 

leštěný hliník; odolnost vůči prodření min.100.000 cyklů. Nosnost 130kg - 

viz "Souhrnný seznam zařizovacích předmětů"

12 síť - černá                                      

sedací část - moka

3 670 Kč 44 040,00 Kč 53 288,40 Kč ALBA CR, spol. s.r.o. - YORK šéf síť 

002c Pojízdná kancelářská židle  – síťovaný opěrák; sedák koženka-ekokůže, 

mechanika umožňující - horizontální posuv sedáku, závislé naklápění 

sedáku a opěráku, zajištění min. v 5 polohách a nastavení odporu 

naklánění opěráku v závislosti na váze uživatele;  výškově stavitelné 

područky; stavitelný podhlavník, kolečka na tvrdé podlahy (PVC); kříž 

leštěný hliník; odolnost vůči prodření min.100.000 cyklů. Nosnost 130kg - 

viz "Souhrnný seznam zařizovacích předmětů"

5 síť - černá                                               

sedací část - šedá

3 670 Kč 18 350,00 Kč 22 203,50 Kč ALBA CR, spol. s.r.o. - YORK šéf síť 

002d Pojízdná kancelářská židle  – síťovaný opěrák; sedák koženka-ekokůže, 

mechanika umožňující - horizontální posuv sedáku, závislé naklápění 

sedáku a opěráku, zajištění min. v 5 polohách a nastavení odporu 

naklánění opěráku v závislosti na váze uživatele;  výškově stavitelné 

područky; stavitelný podhlavník, kolečka na tvrdé podlahy (PVC); kříž 

leštěný hliník; odolnost vůči prodření min.100.000 cyklů. Nosnost 130kg - 

viz "Souhrnný seznam zařizovacích předmětů"

1 síť - černá                                                  

sedací část - oranž

3 670 Kč 3 670,00 Kč 4 440,70 Kč ALBA CR, spol. s.r.o. - YORK šéf síť 

002e Pojízdná kancelářská židle  – síťovaný opěrák; sedák koženka-ekokůže, 

mechanika umožňující - horizontální posuv sedáku, závislé naklápění 

sedáku a opěráku, zajištění min. v 5 polohách a nastavení odporu 

naklánění opěráku v závislosti na váze uživatele;  výškově stavitelné 

područky; stavitelný podhlavník, kolečka na tvrdé podlahy (PVC); kříž 

leštěný hliník; odolnost vůči prodření min.100.000 cyklů. Nosnost 160kg - 

viz "Souhrnný seznam zařizovacích předmětů"

2 síť - šedá                                         

sedací část - černá

4 070 Kč 8 140,00 Kč 9 849,40 Kč ALBA CR, spol. s.r.o. - KENT šéf síť 

003 Pracovní stůl - š.1000 x hl.750 x v. 750, stol.deska DTDL min. tl. 25, kovové 

podnoží se systémem rektifikace min. 15 mm, propojené  LTD deskou tl. 

18 mm a výšky 450 mm a tunelem pro kabely, v pracovní desce budou 

osazeny dle požadavku koncového uživatele dvě průchodky průměru min. 

65 mm pro kabeláže; 2 mm ABS hrany

1 kovová konstrukce - stříbrná 

matná, stolní deska - akácie 

světlá

3 360 Kč 3 360,00 Kč 4 065,60 Kč

004 Policové regály DTDL tl.18 mm na rektifikačních kluzácích  pro šanony , 

otevřené, š.700 x v.2100 x hl.400, 5x stavitelná police, v ceně kotvení ke 

stěně a spojovací materiál mazi ragály, 2mm ABS hrany, nosnost na 1 

polici min. 25 kg

1 perlově šedá 4 190 Kč 4 190,00 Kč 5 069,90 Kč

005a Pracovní stůl - š.1600 x hl.750 x v. 750, stol.deska DTDL min. tl. 25, kovové 

podnoží se systémem rektifikace min. 15 mm, propojené  LTD deskou tl. 

18 mm a výšky 450 mm a tunelem pro kabely, v pracovní desce budou 

osazeny dle požadavku koncového uživatele dvě průchodky průměru min. 

65 mm pro kabeláže; 2 mm ABS hrany

5 konstrukce - stříbrná matná, 

stolní deska - akácie světlá

3 770 Kč 18 850,00 Kč 22 808,50 Kč

005b Pracovní sestava - 1) pracovní stůl - š. 1600 x hl. 750 x v. 750, stol. deska 

DTDL tl.25mm, kovové podnoží se systémem rektifikace min. 15 mm, 

propojené  DTDL deskou tl. 18 mm a výšky 450 mm a tunelem pro kabely, 

v pracovní desce budou osazeny dvě průchodky průměru min. 65 mm pro 

kabeláže; 2) přídavný stůl - š.1100 x hl. 600 x v.750 - deska LTD tl. 25mm, 

propojené DTDL podnoží tl. 18 mm se systémem rektifikace min. 15 mm - 

rozměr podnoží š. 750 x hl. 600 x v. 725; 2 mm ABS hrany

1 konstrukce - stříbrná matná, 

stolní deska - akácie světlá

5 650 Kč 5 650,00 Kč 6 836,50 Kč

006a Kontejner mobilní 4-zásuvkový - DTDL tl.18, centrální zamykání, š.400 x 

hl.600 x v.600, 2mm ABS hrany, 4x úchyt stříbrný matný - viz "Souhrnný 

seznam zařizovacích předmětů"

22 korpus - akácie světlá             

čílka -  krémově béžová

4 960 Kč 109 120,00 Kč 132 035,20 Kč

006b Kontejner mobilní 4-zásuvkový - DTDL tl.18, centrální zamykání, š.400 x 

hl.600 x v.600, 2mm ABS hrany, 4x úchyt stříbrný matný - viz "Souhrnný 

seznam zařizovacích předmětů"

6 korpus - akácie světlá               

čílka -viola

4 970 Kč 29 820,00 Kč 36 082,20 Kč

006c Kontejner mobilní 4-zásuvkový - DTDL tl.18, centrální zamykání, š.400 x 

hl.600 x v.600, 2mm ABS hrany, 4x úchyt stříbrný matný - viz "Souhrnný 

seznam zařizovacích předmětů"

1 korpus - meráno                          

čílka -krémově béžová

4 960 Kč 4 960,00 Kč 6 001,60 Kč

006d Kontejner mobilní 4-zásuvkový - DTDL tl.18, centrální zamykání, š.400 x 

hl.600 x v.600, 2mm ABS hrany, 4x úchyt stříbrný matný - viz "Souhrnný 

seznam zařizovacích předmětů"

2 korpus - akácie světlá                

čílka - bílá

4 930 Kč 9 860,00 Kč 11 930,60 Kč

006e Kontejner mobilní 4-zásuvkový - DTDL tl.18, centrální zamykání, š.400 x 

hl.600 x v.600, 2mm ABS hrany, 4x úchyt stříbrný matný - viz "Souhrnný 

seznam zařizovacích předmětů"

1 korpus - perlově šedý              

čílka - žlutá

4 860 Kč 4 860,00 Kč 5 880,60 Kč

Cenu, výrobce a typ vyplňujte pouze ve žlutém poli, a to vždy za jeden kus. Cena bude zahrnovat dodávku veškerého požadovaného vybavení do místa plnění, montáž včetně rozmístění dle projektové dokumentace, instalaci 

a připojení, likvidaci obalů a odpadu, vyhotovení dílenské dokumentace na vyráběné kusy na míru.

Rekonstrukce a rozšíření oddělení psychiatrie KNL, a.s. v budovách „I“ a „E“ - část 1 Nábytek



006f Kontejner mobilní 4-zásuvkový - DTDL tl.18, centrální zamykání, š.400 x 

hl.600 x v.600, 2mm ABS hrany, 4x úchyt stříbrný matný - viz "Souhrnný 

seznam zařizovacích předmětů"

3 korpus - akácie světlá               

čílka - šedá

4 930 Kč 14 790,00 Kč 17 895,90 Kč

007 Pracovní sestava - 1) pracovní stůl - š. 1600 x hl. 750 x v. 750, stol. deska 

DTDL tl.25mm, kovové podnoží se systémem rektifikace min. 15 mm, 

propojené  DTDL deskou tl. 18 mm a výšky 450 mm a tunelem pro kabely, 

v pracovní desce budou osazeny dvě průchodky průměru min. 65 mm pro 

kabeláže; 2) 2x skříňka třízásuvková + nika (pravidelně rozdělené) - 

provedení DTDL tl. 18 mm - š.800 x hl.600 x v.725 + stropnice DTDL deska 

tl.25mm., na rektifikačních kluzácích, 2x6 úchyt stříbrný matný; 3) skříňka 

policová otevřená - provedení DTDL - š. 600 x hl. 500 x v. 500, 1x 

stavitelná police, na rektifikačních kluzácích; 2 mm ABS hrany, v ceně 

spojovací materiál mezi skříňkami, viz. vizualizace a pohledy

1 konstrukce - stříbrná matná 

stolní deska akácie světlá 

korpus skříněk - akácie světlá                                              

čílka zásuvek -  krémově 

béžová

13 960 Kč 13 960,00 Kč 16 891,60 Kč

008 Šatní skříň  na rektifikačních kluzácích, provedení DTDL tl.18mm š.450 x 

v.2000 x hl.600, 2x police + 1x šatní tyč, zamykací, panty s tlumením,  

provětrávací otvory ve spodní a vrchní části dvířek, 2 mm ABS hrany, 1x 

úchyt stříbrný matný

9 korpus - akácie světlá, dvířko - 

krémově béžová

5 060 Kč 45 540,00 Kč 55 103,40 Kč

009a Kancel. skříň  4-dvéřová  na rektifikačních kluzácích pro šanony s nikou, 

provedení DTDL tl. 18 mm, š.800 x v.2000 x hl.460mm, panty s tlumením,  

4x úchyt stříbrný matný, 2x police stavitelné, 2 mm ABS hrany

6 korpus - akácie světlá, dvířko- 

krémově béžová

6 950 Kč 41 700,00 Kč 50 457,00 Kč

009b Kancel. skříň  4-dvéřová  na rektifikačních kluzácích pro šanony s nikou, 

provedení DTDL tl. 18 mm, š.800 x v.2000 x hl.460mm, panty s tlumením,  

4x úchyt stříbrný matný, 2x police stavitelné, 2 mm ABS hrany

2 korpus - perlově šedá             

čílka - kombinace perlově šedá 

x žlutá

6 500 Kč 13 000,00 Kč 15 730,00 Kč

010 Zrcadlo nalepené na DTDL tl.18mm - š.450 x v.600, 2 mm ABS hrany, cena 

vč. zavěšení na stěnu

9 akácie světlá 1 560 Kč 14 040,00 Kč 16 988,40 Kč

011 Kancel. skříň  2-dvéřová na rektifikačních kluzácích, provedení DTDL tl. 18 

mm, š.800 x v.2000 x hl.440mm, panty s tlumením,  2x úchyt stříbrný 

matný, 7x police stavitelné, 2 mm ABS hrany

5 korpus - akácie světlá, dvířko- 

krémově béžová

6 840 Kč 34 200,00 Kč 41 382,00 Kč

012 Konferenční stolek kulatý pr. 600, v. 500mm, kov. podnoží, stol. deska 

DTDL 18 mm, 2 mm ABS hrany

10 kovové podnoží - stříbrná 

matná                                             

stolní deska - bílá

3 290 Kč 32 900,00 Kč 39 809,00 Kč

013 Křeslo - kovové podnoží, polstrovaný sedák a opěrák- odolnost vůči 

prodření min.100.000 cyklů , nosnost 130kg -  viz "Souhrnný seznam 

zařizovacích předmětů"

25 kovové podnoží - stříbrné 

matné                                    

čalounění - tyrkysové

5 100 Kč 127 500,00 Kč 154 275,00 Kč ALBA CR, spol. s.r.o. - na míru dle zadání

014 Pracovní linka - rozměr : š.3200 (horní skříňky)/ 2400 (spodní skříňky) x 

v.2160 x hl.600 (spodní skříňky)/ 320 (horní skříňky). Provedení: korpusy i 

dvířka laminovaná DTDL tl.18, pracovní deska - DTD tl. 38 mm + HPL 

vysokotlaký laminát - postforming, spodní skříňky na výškově stavitelných 

nohách (v. 150 mm): 1x  šuplíková spodní skříňka - plnovýsuvné systémy s 

tichým dojezdem, 1x 1-křídlá dřezová s nerez dřezem - rozměr min. 

430x460x160 mm - panty s tlumením a 1x 2-křídlá dřezová s nerez dřezem 

-  rozměr min. 430x460x160 mm - panty s tlumením; horní skříňky: 4x 2-

křídlá - panty s tlumením, 2x stavitelná police / horní skříňka, 14x úchyty 

kovové stříbrné matné, 1x trezor zabudovaný v hor.skř. - rozměr: v. 250 

mm hl. 300 mm š. 400 mm, LED osvětlení zafrézované ve dně hor.skříněk., 

sokl v. 150 mm provedení plast s těsněním k podlaze, těsnící lišta u prac. 

desky, 2mm ABS hrany, v ceně spojovací a kotevní materiál, viz. 

vizualizace a pohledy

1 Korpus - krémově béžová 

horní čílka -kombinace bílá x 

viola                                                     

spodní čílka - kombinace 

krémově béžová x viola x bílá

36 450 Kč 36 450,00 Kč 44 104,50 Kč

015 Celokovová kartotéka - 5 zásuvek určených pro dokumenty a závěsné 

kapsy formátu A4. Centrální zamykání, zásuvky s nosností 30 kg, 

plnovýsuv s blokací proti vysunutí zásuvek najednou. Čela zásuvek - štítek 

pro zasunutí popisku, min. rozměry: š.420 x v.1500 x hl. 600 -  viz 

"Souhrnný seznam zařizovacích předmětů"

20 šedá 6 130 Kč 122 600,00 Kč 148 346,00 Kč KOVONA - Kartotéka kovová  G2305

016a Židle pro pacienta pevná čalouněná - kovové podnoží, koženka/ekokůže - 

odolnost vůdči prodření min. 100.000 cyklů , nosnost 130kg - viz 

"Souhrnný seznam zařizovacích předmětů"

8 podnoží - stříbrná matná, 

čalounění - viola

1 450 Kč 11 600,00 Kč 14 036,00 Kč ALBA CR, spol. s.r.o. - ISO

016b Židle pro pacienta pevná čalouněná - kovové podnoží, koženka/ekokůže - 

odolnost vůdči prodření min. 100.000 cyklů , nosnost 130kg - viz 

"Souhrnný seznam zařizovacích předmětů"

77 podnoží - stříbrná matná, 

čalounění - béžové

1 450 Kč 111 650,00 Kč 135 096,50 Kč ALBA CR, spol. s.r.o. - ISO

016c Židle pro pacienta pevná čalouněná - kovové podnoží, koženka/ekokůže - 

odolnost vůdči prodření min. 100.000 cyklů , nosnost 130kg - viz 

"Souhrnný seznam zařizovacích předmětů"

40 podnoží - stříbrná matná, 

čalounění - šedé

1 450 Kč 58 000,00 Kč 70 180,00 Kč ALBA CR, spol. s.r.o. - ISO

017 Pracovní linka - rozměr : š.1650 (horní i spodní skříňky 1200 + průběžná 

skříňka 450) x v.2160 x hl.600 (spodní skříňky)/ 320 (horní skříňky). 

Provedení: korpusy i dvířka laminovaná DTDL tl.18, pracovní deska - DTD 

tl. 38 mm + HPL vysokotlaký laminát - postforming; spodní skříňky na 

výškově stavitelných nohách (v. 150 mm): 2x1-křídlá - panty s tlumením, 

1x stavitelná police / skříňka; horní skříňky: 2x 1-křídlá skříňka - panty s 

tlumením, 2x stavitelná police/skříňka; 4x úchyty kovové stříbrné matné, 

LED osvětlení zafrézované ve dně hor. skříněk, sokl v. 150 mm provedení 

plast s těsněním k podlaze, těsnící lišta u pracovní desky, 2 mm ABS hrany, 

v ceně spojovací a kotevní materiál, viz. vizualizace a pohledy

1 korpus - akácie světlá          

čílka - krémově béžová 

pracovní deska - tmavě šedá

16 910 Kč 16 910,00 Kč 20 461,10 Kč

018 Kancel. skříň  4-dvéřová (oboje horní dvířka prosklená) na rektifikačních 

kluzácích pro šanony s nikou, provedení DTDL tl. 18 mm, š.800 x v.2000 x 

hl.460mm, panty s tlumením,  4x úchyt stříbrný matný, 2x police 

stavitelné, 2 mm ABS hrany

1 korpus - akácie světlá, dvířka - 

krémově béžová, sklo čiré

7 350 Kč 7 350,00 Kč 8 893,50 Kč

019 Kancel. skříň  2-dvéřová na rektifikačních kluzácích pro šanony s nikou, 

provedení DTDL tl. 18 mm, š.400 x v.2000 x hl.460mm, panty s tlumením,  

2x úchyt stříbrný matný, 2x police stavitelné, 2 mm ABS hrany

1 korpus - akácie světlá, dvířka - 

krémově béžová

4 950 Kč 4 950,00 Kč 5 989,50 Kč

020 Šatní dvouskříň na rektifikačních kluzácích, provedení DTDL tl.18mm š.600 

x v.2000 x hl.600, v každé skříňce 2x police + 1x šatní tyč, 2x zámek, panty 

s tlumením, provětrávací otvory ve spodní a vrchní části obou dvířek, 2 

mm ABS hrany, 2x úchyt stříbrný matný

3 korpus - akácie světlá    dvířka - 

krémově béžová

6 670 Kč 20 010,00 Kč 24 212,10 Kč

021 Pracovní stůl - š.1000 x hl.600 x v. 750, stol.deska DTDL min. tl. 25, kovové 

podnoží se systémem rektifikace min. 15 mm , s čela propojené  LTD 

deskou tl. 18 mm a výšky 450 mm a tunelem pro kabely, v pracovní desce 

budou osazeny dle požadavku koncového uživatele dvě průchodky 

průměru min. 65 mm pro kabeláže; 2 mm ABS hrany

1 korpus - akácie světlá    police - 

krémově béžová

3 650 Kč 3 650,00 Kč 4 416,50 Kč



022 Pracovní linka přes šikmý roh - rozměr : š.1600 (horní i spodní skříňky) x 

v.2160 x hl.600 (spodní skříňky)/ 320 (horní skříňky). Provedení: korpusy i 

dvířka laminovaná DTDL tl.18, pracovní deska -DTD tl. 38 mm + HPL 

vysokotlaký laminát - postforming; spodní skříňky na výškově stavitelných 

nohách (v. 150 mm): 1x 1-křídlá, 1x stavitelná police - panty s tlumením, 

1x 1-křídlá dřezová s nerez dřezem s odkapem - rozměr min. 780x500x160 

mm - panty s tlumením, 1x zásuvková (3) - plnovýsuvné systémy s tichým 

dojezdem; horní skříňky - 1x skříňka s prostorem pro vestavnou 

mikrovlnou troubu a výklopnými dvířky, 1x 1-křídlá otvíravá - panty s 

tlumením, 2x stavitelná police a 1x policová otevřená; 7x úchyty kovové 

stříbrné matné, LED osvětlení zafrézované ve dně hor.skříněk., sokl v. 150 

mm provedení plast s těsněním k podlaze, těsnící lišta u pracovní desky, 2 

mm ABS hrany, v ceně spojovací a kotevní materiál, viz vizualizace a 

pohledy

1 Korpus + sokl - akácie světlá 

dvířka - krémově béžová

23 900 Kč 23 900,00 Kč 28 919,00 Kč

023 Vestavná mikrovlnná trouba, možnost vestavby v kombinaci s jinými 

spotřebiči (nad/pod troubu), rozměry pro vestavbu max. v. 380 x š. 600 x 

hl. 350, otevírání dvířek stlačením nebo výklopná, mikrovlnný výkon max. 

1000 W (5 úrovní), vnitřní objem max. 25l, průměr otočného talíře max. 

30 cm, max. příkon 1500 W, automatické programy, provedení nerez s 

povrchovou úpravou proti otiskům prstů  viz "Souhrnný seznam 

zařizovacích předmětů"

13 provedení nerez 10 390 Kč 135 070,00 Kč 163 434,70 Kč

Electrolux EMS 17006 OX

024 Věšáková stěna se zrcadlem - DTDL  š.800 x v.1800 x tl.18, 2 mm ABS 

hrany, zrcadlo pevně nalepené š.400 x v.1400 + 2x věšák kovový 

(trojháček)

1 deska - akácie světlá   zrcadlo 

stříbrné                   věšák - 

chrom mat

2 700 Kč 2 700,00 Kč 3 267,00 Kč

025 Konferenční stolek obdélník 1100 x hl.600 x v.500, kovové podnoží + DTDL 

horní deska, 2 mm ABS hrany, viz. obrázek

1 podnoží - stříbrná matná  

deska - akácie světlá

2 820 Kč 2 820,00 Kč 3 412,20 Kč

026 Rozkládací pohovka š. max. 2100 s pevnou konstrukcí, potah. látka 

odolnost vůdči prodření min.100.000 cyklů, přesný odstín nutno předem 

odsouhlasit - viz "Souhrnný seznam zařizovacích předmětů"

1 potah.látka - tyrkysová 17 350 Kč 17 350,00 Kč 20 993,50 Kč Mazzini Sofas Iris- Rohová rozkládací pohovka s lenoškou na 

pravé straně 

029 Pracovní linka - rozměr : š.1600 (horní i spodní skříňky) x v.2160 x hl.600 

(spodní skříňky)/ 320 (horní skříňky). Provedení: korpusy i dvířka 

laminovaná DTDL tl.18, pracovní deska - DTD tl. 38 mm + HPL vysokotlaký 

laminát - postforming; spodní skříňky na výškově stavitelných nohách (v. 

150 mm): 1x zásuvková (3) - plnovýsuvné systémy s tichým dojezdem, 1x 

2-křídlá dřezová s nerez dvoudřezem s odkapem - rozměr min. 

1150x500x160 mm, panty s tlumením; horní skříňky: 2x dvoukřídlá - panty 

s tlumením, 2x stavitelná police; 9x úchyty kovové stříbrné matné, LED 

osvětlení zafrézované ve dně hor.skříněk, sokl v. 150 mm provedení plast 

stěsněním k podlaze, těsnící lišta u pracovní desky, v ceně spojovací a 

kotevní materiál, viz vizualizace a pohledy.

1 korpus - krémově béžová 

horní čílka - bílá                 

spodní čílka - kombinace bílá x 

viola

24 080 Kč 24 080,00 Kč 29 136,80 Kč

030 Pracovní stůl - š.1400 x hl.750 x v. 750, stol.deska DTDL min. tl. 25, kovové 

podnoží se systémem rektifikace min. 15 mm , s čela propojené  LTD 

deskou tl. 18 mm a výšky 450 mm a tunelem pro kabely, v pracovní desce 

budou osazeny dle požadavku koncového uživatele dvě průchodky 

průměru min. 65 mm pro kabeláže; 2 mm ABS hrany, viz vizualizace 

10 krémově béžová, kov. 

konstrukce - stříbrná matná

4 150 Kč 41 500,00 Kč 50 215,00 Kč

031 Kryt radiátoru - profilovaný kryt radiátoru š.1500 x v.800 x hl.200mm, 

dřevěná konstrukce + opláštění z děrovaných desek DTDL tl. 18 mm, 2mm 

BS hrany + větrací Al mřížky umístěné ve stropnici krytu viz. vizualizace a 

pohled

20 bilý 6 790 Kč 135 800,00 Kč 164 318,00 Kč

032 Dvousedák - svařovaná konstrukce ve stříbrném matném odstínu, 

potah.látka -koženka či ekokůže - omyvatelná- odolnost vůdči prodření 

min. 100.000 cyklů, viz vizualizace -  viz "Souhrnný seznam zařizovacích 

předmětů"

14 barva potah - sedák světle 

hnědý, opěrák moka                                                  

podnoží - chrom mat

3 300 Kč 46 200,00 Kč 55 902,00 Kč ALBA CR, spol. s.r.o. - IMPERIA dvoumístná 

033 Konferenční stolek s policí - konstrukce kovová - bílá - horní deska DTDL tl. 

18 mm, rozměr 500 x 500 x 500, 2 mm ABS hrany, viz vizualizace -  viz 

"Souhrnný seznam zařizovacích předmětů"

7 podnoží kovové - bílé či chrom 

mat                                   stolní 

deska - bílá

4 640 Kč 32 480,00 Kč 39 300,80 Kč

034 Kryt radiátoru - profilovaný kryt radiátoru š.900 x v.800 x hl.200mm, 

dřevěná konstrukce + opláštění z děrovaných desek DTDL tl. 18 mm, + 

větrací Al mřížky umístěné ve stropnici krytu  viz. vizualizace a pohled

17 bílý 6 430 Kč 109 310,00 Kč 132 265,10 Kč

034a Kryt radiátoru - profilovaný kryt radiátoru š.900 x v.800 x hl.200mm, 

kovová konstrukce + opláštění z děrovaných plastových desek, matriál 

Getacor (Corian), viz. vizualizace a pohled

5 bílý 12 900 Kč 64 500,00 Kč 78 045,00 Kč

035 Šatní skříň 1-dvéřová kovová s lavičkou, svařovaný korpus z oocelového 

plechu tl. 0,8 - mm, r. š. 300, v. 2200, hl. 780, vybavení uvnitř : 1x police + 

1x šatní tyč, deska lavičky dřevo -  viz "Souhrnný seznam zařizovacích 

předmětů" Poznámka: Šatní skříně jsou řazeny do sestav v řadách - 

může být skládáno i jako dvou nebo troj skříňky

46 korpus: RAL 7035                         

dvířka: na střídačku RAL 1015 

a RAL 4010

4 900 Kč 225 400,00 Kč 272 734,00 Kč

037 Zrcadlo nalepené na DTDL tl. 18mm š.400 x v.1600, 2 mm ABS hrany, cena 

včetně zavěšení na stěnu

3 akácie světlá 2 280 Kč 6 840,00 Kč 8 276,40 Kč

039 Policové regály DTDL tl 18 otevřené,  š.600 a v.2000 x hl.250, 4x stavitelná 

police, v ceně kotvení ke stěně a spojovací materiál mezi regály, 2mm ABS 

hrany, nostnost na jednu polici min. 25 kg, vizualizace

2 akácie světlá 3 340 Kč 6 680,00 Kč 8 082,80 Kč

040 Policové regály DTDL tl.18, zavěšené, š.1200 a v.700 x hl.300, 2mm ABS 

hrany, cena včetně zavěšení/ukotvení na stěnu, vizualizace - obr. č. 47

1 akácie světlá 2 820 Kč 2 820,00 Kč 3 412,20 Kč

042 Policové regály DTDL tl.18 mm na rektifikačních kluzácích  pro šanony , 

otevřené, š.800 x v.2000 x hl.400, 5x stavitelná police, v ceně kotvení ke 

stěně a spojovací materiál mezi regály, 2 mm ABS hrany, nosnost na 1 

polici min. 25 kg

1 akácie světlá 4 460 Kč 4 460,00 Kč 5 396,60 Kč

043 Stůl jídelní 800 x 800 x v.750,propojené kovové podnoží + DTDL deska 

tl.18 mm, 2 mm  ABS hrany

61 podnoží - stříbrná matná, 

stolní deska - akácie světlá

2 760 Kč 168 360,00 Kč 203 715,60 Kč

044 Stohovatelná židle s opěrkami a sklápěcím stolkem, sedák i opěrák 

čalouněný -  koženka či ekokůže - omyvatelná- odolnost vůdči prodření 

min.100.000 cyklů, nosnost min. 130 kg -  viz "Souhrnný seznam 

zařizovacích předmětů"

80 podnoží - černé                   

přídavný stolek - černý               

potah - tyrkys

1 730 Kč 138 400,00 Kč 167 464,00 Kč ALBA CR, spol. s.r.o. - ISO

045 Botník na rektifikačních kluzácích DTDL tl.18 mm + věšáková stěna š.1400 

x v.2000 x hl.400, 9 plast.věšáků, 2mm ABS hrany, viz. vizualizace a 

pohledy

2 obklad.deska - akácie světlá 

věšák - chrom mat

3 860 Kč 7 720,00 Kč 9 341,20 Kč

047 Skříň 2-křídlá kovová policová uzamykatelná, r. š.800, hl. 600, v. 2000,  4x 

stavitelná police, viz "Souhrnný seznam zařizovacích předmětů"

4 korpus: RAL 7035                         

dvířka: na střídačku RAL 1015

5 590 Kč 22 360,00 Kč 27 055,60 Kč



048 Kryt radiátoru - profilovaný kryt radiátorů po celé délce místnosti, š. 3100, 

v. 600 hl.200mm, dřevěná konstrukce + opláštění z děrovaných desek 

DTDL tl. 18 mm, 2mm BS hrany, + větrací Al mřížky umístěné ve stropnici 

krytu viz. vizualizace a pohled 

1 bílý 9 420 Kč 9 420,00 Kč 11 398,20 Kč

049 Kryt radiátoru - profilovaný kryt radiátorů po celé délce místnosti, š. 4350, 

v. 600 hl.200mm, dřevěná konstrukce + opláštění z děrovaných desek 

DTDL tl. 18 mm, 2 mm ABS hrany, viz. vizualizace a pohled 

1 bílý 9 130 Kč 9 130,00 Kč 11 047,30 Kč

050 Stůl jídelní š. 1400 x hl. 850 x v.750, propojené kovové podnoží + DTDL 

deska tl.18 mm, 2 mm ABS hrany

7 konstrukce - stříbrná matná 

stolní deska - akácie světlá

3 160 Kč 22 120,00 Kč 26 765,20 Kč

051 Jídelní židle kovové podnoží  s polstrovaným sedákem i opěrákem - 

koženka či ekokůže - odolnost vůdči prodření min.100.000 cyklů, nosnost 

140 kg -  viz "Souhrnný seznam zařizovacích předmětů"

103 kov.podnoží - chrom mat  

potah - tyrkys

2 300 Kč 236 900,00 Kč 286 649,00 Kč ALBA CR, spol. s.r.o. -KAMILA 

052 Pracovní linka ze dvou sestav - 1) rohová - rozměr : š.3250 + 2500 x v.2160 

x hl.600 (spodní skříňky)/ 320 (horní skříňky). Provedení: korpusy i dvířka 

laminovaná DTDL tl.18, pracovní deska - DTD tl. 38 mm + HPL vysokotlaký 

laminát - postforming; spodní skříňky na výškově stavitelných nohách (v. 

150 mm): 2x  2-křídlá policová - panty stlumením, 1x stavitelná police + 1x 

rohová - skládaná dvířka, panty s tlumení, 1x stavitelná police + 1x 

zásuvková s prostorem pro vestavnou varnou desku (3) - plnovýsuvné 

systémy s tichým dojezdem + 1x dvoukřídlá dřezová s nerez dvoudřezem s 

odkapem - rozměr min. 1150x500x160 mm + 1x skříňka s prostorem pro 

vestavnou myčku; horní skříňky: 3x 1-křídlá - panty s tlumením, 2x 

stavitelná police + 1x výklopná, 2x stavitelná police; 2) sestava: 2x 

průběžná skříň 2-křídlá (jen ve spodní části) 4x stavitelná police / skříň + 

1x průběžná skříň s prostorem pro vestavnou mikrovlnou troubu a 

vestavnou pečící troubu, nad 1x výklopná dvířka a pod 1-křídlá otvíravá - 

panty s tlumením, 1x stavitelná police; 21x úchyty kovové stříbrné matné, 

LED osvětlení zafrézované ve dx průběžná skříňně hor.skříněk, sokl v. 150 

mm provedení plast stěsněním k podlaze, těsnící lišta u pracovní desky, 2 

mm ABS hrany, v ceně spojovací a kotevní materiál, viz. vizualizace a 

pohledy

1 Korpus a sokl LTD tl.18 s abs 

2mm - akácie x dvířka mokka x 

prac.deska + bar.deska 

postforming- jemný granit 

hnědý, mezi prac.deskou a 

barovou deskou plexi v 

odstínu tyrkys

71 120 Kč 71 120,00 Kč 86 055,20 Kč

053 Vestavná myčka, min. energetická třída A++, úroveň hluku max. 45 Db, 

spotřeba vody max. 12l, viditelný ovládací panel, na 12-15 jídelních sad, 

rozměry pro vestavbu max. v. 820 x š. 600 x hl. 580, účinnost mytí a sušení 

A, interní osvětlení, výškově nastavitelný horní košík, vodní senzor, funkce 

odloženého startu, min. počet teplot: 5, min. počet programů: 6 , viz 

"Souhrnný seznam zařizovacích předmětů"

4 bílá 13 890 Kč 55 560,00 Kč 67 227,60 Kč Philco PDR 1592 BIT

054 Vestavná pečící trouba, min. energetická třída A+, max. příkon (W) 3600, 

vnitřní objem min. 70l, tlumené  dovírání dvířek, systém tepelné úpravy: 

ventilátor + kruhové topné těleso, hlučnost max. 55 dB, rozměry max. v. 

590 cm x š. 590 cm x hl.570 cm, min. požadované funkce trouby: spordní 

ohřev, rychlé zahřátí, rozmrazování, vlhké horkovzdušné pečení, gril, 

elektronické funkce trouby: automatické vypnutí trouby, akustický signál, 

ukazatel teploty, elektronická regulace teploty, časovač, osvětlení trouby, 

funkce samočištění. Provedení nerez s povrchovou úpravou proti otiskům 

prstů  viz "Souhrnný seznam zařizovacích předmětů"

4 nerez 13 890 Kč 55 560,00 Kč 67 227,60 Kč Electrolux EOA 5654AOX

055 Komínový odsavač par, šířka 60 cm, min. třída energetické účinnosti: B,  

ovládání: elektronické tlačítkové, indikace znečištění tukového a 

uhlíkového filtru, min. počet rychlostí: 3, 2x LED osvětlení, min. sací výkon 

při intenzivním režimu (m3/h): 600, hlučnost při max. výkonu max. 65 dB, 

rozměry max.: v. 700, š. 600, hl. 500, provedení: nerez (nepřipoučtí se 

provedení nerez/sklo) viz "Souhrnný seznam zařizovacích předmětů"

3 nerez 10 280 Kč 30 840,00 Kč 37 316,40 Kč Bosch DWQ66DM50

056 Vestavná indukční varná deska, dotykové ovládání, zvukový signál, 

podsvícené ukazatele, funkce: detakce hrnců a pánví, minutka, Booster, 

automatické vypnutí, indikátor zbytkového tepla, max. příkon 7500 W, 

max. rozměry: v. 70 x š. 560 x hl. 500  viz "Souhrnný seznam zařizovacích 

předmětů"

3 černá 6 300 Kč 18 900,00 Kč 22 869,00 Kč Electrolux EOA 5654AOX

058 Zásuvková skříňka - 3 šuplíky - š.600 x hl.350 x v.908 (poměr výšky šuplíků 

zespoda - 2/5, 2/5, 1/5) - Materiál: korpusy i dvířka laminovaná DTDL 

tl.18, pracovní deska -tl.38 "vysokotlaký laminát" - postforming, těsnící 

lišta u pracovní desky, plnoovýsuvné systémy s tichým dojezdem, 3x 

úchyty zadlabané, skříňka na výškově stavitelných nohách, v. 150 mm, 

sokl v. 150 mm provedení plast s těsněním k podlaze, 2 mm ABS hrany, v 

ceně spojovací a kotevní materiál, viz. vizualizace

1 korpus - akácie světlá             

čílka - krémově béžová     

úchyty -chrom mat 

7 100 Kč 7 100,00 Kč 8 591,00 Kč

059 Šatní skříň DTDL tl.18 mm, š.600 x v.2000 x hl.600, na rektifikačních  

kluzácích (1x šatní tyč + 2x nízká zásuvka + 1x hlubší zásuvka + dvířka)., 

panty s tlumením,  4x úchyt zadlabávací, výsuvy zásuvek - skryté 

plnovýsuvy, 2 mm ABS hrany,  viz "Souhrnný seznam zařizovacích 

předmětů"

55 korpus - akácie světlá          

čílka - kombinace akácie světlá 

x krémově béžová úchyty - 

chrom mat

8 940 Kč 491 700,00 Kč 594 957,00 Kč

060 Lůžko korpus DTDL tl.18 mm s roštem, š.900 x d.2000 x v.450 - s úložným 

prostorem, výklop z podélné strany, úložný prostor dělený (poměr: 1/3 + 

2/3), součástí lůžka samostatná PUR matrace - min. 5-zonová, s dobrou 

ventilací, potah matrace snímatelný se zipem, vysoce hygienický, 

paropropustný, voděodolný, desinfikovatelný běžnými prostředky, na 

spodní straně potahu transportní madla pro snadnou manipulaci, nosnost: 

min. 120 kg, rozměr matrace dle ložné plochy lůžka, výška jádra: 15 cm - 

viz "Souhrnný seznam zařizovacích předmětů"

20 korpus - akácie světlá    5 600 Kč 112 000,00 Kč 135 520,00 Kč KANONA a.s. - lůžko na míru dle zadání + Moravia Comfort - 

matrace CATANIA 

061 Obkladový panel z DTDL tl.18 mm na stěnu podél lůžka  rozměr: 2040x 

300mm, cena vč. kotvení na stěnu, 2 mm ABS hrany, viz. vizualizace a 

pohledy

20 akácie světlá 1 540 Kč 30 800,00 Kč 37 268,00 Kč

062 Nepropustný chránič matrace 900 x 2000 - prodyšný 20 bílý 1 450 Kč 29 000,00 Kč 35 090,00 Kč

063 Noční stolek DTDL tl.18 mm s nikou a zásuvkou š.500 x v.450 x hl.400, 

zadlabávací úchyt!, 2 mm ABS hrany - viz "Souhrnný seznam zařizovacích 

předmětů"

20 korpus - akácie světlá        čílka - 

krémově béžová  úchyty - 

chrom mat 

2 930 Kč 58 600,00 Kč 70 906,00 Kč

064 Kryt radiátoru - profilovaný kryt radiátoru š.1000 x v.800 x hl.200mm, 

dřevěná konstrukce + opláštění z děrovaných desek DTDL tl. 18 mm, 2 mm  

ABS hrany, + větrací Al mřížky umístěné ve stropnici krytu viz. vizualizace 

a pohled

16 bílý 7 030 Kč 112 480,00 Kč 136 100,80 Kč

065 Kryt radiátoru - profilovaný kryt radiátoru š.500 x v.400 x hl.200mm, 

dřevěná konstrukce + opláštění z děrovaných desek DTDL tl. 18 mm, 2 mm 

ABS hrany, viz. vizualizace a pohled

26 bílý 6 420 Kč 166 920,00 Kč 201 973,20 Kč



066 Koupelnová stolička - kovové podnoží, odstín stříbrná matná, deska 

plastová -  viz "Souhrnný seznam zařizovacích předmětů"

37 bílá 1 530 Kč 56 610,00 Kč 68 498,10 Kč HomeLife - KOUPELNOVÉ SEDÁTKO VÝŠKOVĚ STAVITELNÉ

067 Kombinace zásuvkových a polic. skříní do "U" z DTDL tl.18 mm - viz. 

vizualizace a pohledy, rozměr š. 6550 (2100 + 2350 + 2100) x hl. 600 - 

spodní část / 320 - horní část x v.2000 (100+720+38+1142), spod.skříňky - 

plnovýsuv. systémy s tichým dojezdem, rohové spodní skříňky se sklád. 

dvířky, veškeré panty s tlumením, 17x úchyty kovové stříbrné matné, 1x 

police výškově stavitelné / rohová skříňka; horní skříňky - otevřené 

policové, 4x police výškově stavitelná / skříňka, 2 mm ABS hrany, v ceně 

spojovací a kotevní materiál

1 korpus - akácie světlá, 

stropnice spodních skříněk -

viola                                                 

čílka - krémově béžová

74 410 Kč 74 410,00 Kč 90 036,10 Kč

068 Rohová pracovní linka - rozměr : š. 2800 (1750 + 1050) x v.2160 x hl. 600 x 

hl.320. Materiál: korpusy i dvířka laminovaná LTD tl.18, pracovní deska -

tl.38 postforming; spodní skříňky na výškově stavitelných nohách, v. 150 

mm: 1x 1-křídlá - panty s tlumením, 1x stavitelná police, 1x 1-křídlá 

dřezová - panty s tlumením, 1x 1-křídlá zárohová - panty s tlumením, 1x 

stavitelná police; horní skříňky: 2x skříňka výklopná, 1x skříňka s 

prostorem pro vestavnou mikrovlnou troubu a výklopnými dvířky, 5x 

úchyty kovové stříbrné matné zafrézované do dvířek, LED osvětlení 

zafrézované ve dně hor.skříněk.  1x nerez dřez s odkapem - rozměr min. 

780x500x160 mm, sokl v. 150 mm provedení plast s těsněním k podlaze, 

těsnící lišta u pracovní desky, v ceně spojovací a kotevní materiál, viz. 

pohled - výkresová dokumentace č.10 

2 korpus a sokl - akácie světlá 

spodní čílka - viola               

horní čílka - bílé

41 010 Kč 82 020,00 Kč 99 244,20 Kč

069 Nerozkládací pohovka š. max. 2000, potah. látka odolnost vůči prodření 

min.100.000 cyklů, pevná konstrukce, přesný odstín nutno předem 

odsouhlasit -  viz "Souhrnný seznam zařizovacích předmětů"

1 šedá 5 530 Kč 5 530,00 Kč 6 691,30 Kč IKEA - KLIPPAN

071 Kryt radiátoru - profilovaný kryt radiátoru š.1200 x v.800 x hl.200mm, 

dřevěná konstrukce + opláštění z děrovaných desek DTDL tl. 18 mm, 2 mm 

ABS hrany, viz. vizualizace a pohled

32 bílý 6 630 Kč 212 160,00 Kč 256 713,60 Kč

072 Rohová pracovní linka - rozměr : š. 5950 (3800 + 2150) x v.2160 x hl.600 

(spodní skříňky)/ 320 (horní skříňky) / 460 (lékárny + roletová skříňka). 

Provedení: korpusy i dvířka laminovaná DTDL tl.18, pracovní deska - HPL 

vysokotlaký laminát tl. 38 - postforming, spodní skříňky na výškově 

stavitelných nohách, v. 150 mm:2x 1-křídlá dřezová s nerez dřezem - 

rozměr min. 430x460x160 mm, 2x zásuvková - plnovýsuvné systémy s 

tichým dojezdem a 1x 1-křídlá zárohová - panty s tlumení, 1x stavitelná 

police; horní skříňky - 3x dvojvýklopné (sklo satin v alu rámu) + 2x 

výklopné + 2x lékarna (dvířka plná, otevíravá, uzamykatelná - stejný klíč) + 

1x roletová - 3x stavitelná police; 2x lékárna s vnitřním LED osvětlením na 

pohybové čidlo - 4x stavitelná skleněná police / lékárna; v horní skříňce 

zabudován 1x trezor o rozměrech: š. 350 x v. 180 x hl. 590 mm (trezor 

uvnitř dělen jednou příčkou) ; 25x úchyty kovové stříbrné matné, 1x 

stavitelná police / horní skříňka, LED osvětlení zafrézované ve dně hor. 

skříněk, sokl v. 150 mm provedení plast stěsněním k podlaze, těsnící lišta 

u pracovní desky, 2 mm ABS hrany, v ceně spojovací a kotevní materiál, 

viz. vizualizace a pohledy

1 korpus a sokl - akácie světlá 

spodní čílka - viola             horní 

čílka - bílé

84 310 Kč 84 310,00 Kč 102 015,10 Kč

073 Pracovní sestava - 1) pracovní stůl rozměr š.2800 x hl.900 x v.750, kovové 

podnoží se systémem rektifikace min. 15 mm , s čela propojené  LTD 

deskou tl. 18 mm a výšky 450 mm a tunelem pro kabely, v pracovní desce 

budou osazeny čtyři průchodky průměru min. 65 mm pro kabeláže; 2) 

nástavba na stůl 2100 x 220 x v.200 - provedení DTDL tl. 18 mm; 3) 2x 

horní skříňky š.900 x hl.350 x v.400 výklopné   + 1x horní skříňka 

přihrádková š.900 x v.400 x hl.350 - provedení DTDL tl. 18 mm;  v ceně 

materiál pro kotvení skříněk; 2 mm ABS hrany, viz vizualizace a pohledy.  

2 stol.deska, korpus skříněk - 

akácie světlá, čílka - bílá, 

police do nástavby - viola, kov - 

stříbrná matná

13 880 Kč 27 760,00 Kč 33 589,60 Kč

074 Pracovní linka - rozměr : š. 1500 x v.2160 x hl.600 (spodní skříňky)/ 320 

(horní skříňky). Provedení: korpusy i dvířka laminovaná DTDL tl.18, 

pracovní deska - DTD tl. 38 mm + HPL vysokotlaký laminát - postforming, 

spodní skříňky na výškově stavitelných nohách (v. 150 mm): 1x zásuvková 

(3) + 1x otvírává s nerez dřezem s odkapem - rozměr min. 780x500x160 

mm, plnovýsuv. systémy s tichým dojezdem; horní skříňky - 2x výklopná 

dvířka + 1x místo pro vestavnou mikrovlnou troubu; veškeré panty s 

tlumením,  25x úchyty kovové stříbrné matné, 1x stavitelná police / horní 

skříňka, LED osvětlení zafrézované ve dně hor. skříněk, sokl v. 150 mm 

provedení plast s těsněním k podlaze, těsnící lišta u pracovní desky, 2 mm 

ABS hrany, viz. v ceně spojovací a kotevní materiál, vizualizace a pohledy

1 korpus a sokl - akácie světlá, 

spodní čílka - krémově béžová                                     

horní čílka - bílé

24 990 Kč 24 990,00 Kč 30 237,90 Kč

075 Konferenční stolek obdélník 1000 x hl.500 x v.500, kovové podnoží + DTDL 

horní deska tl. 18 mm, 2 mm ABS hrany, viz. obrázek

4 podnoží - stříbrná matná   

stolní deska - bílá

2 630 Kč 10 520,00 Kč 12 729,20 Kč

076a Rozkládací pohovka š. max 1400, potah.látka odolnost vůdči prodření 

min.100.000 cyklů, přesný odstín nutno předem odsouhlasit -  viz 

"Souhrnný seznam zařizovacích předmětů"

1 potah - teplá zelená 5 860 Kč 5 860,00 Kč 7 090,60 Kč DABEK - ROZKLÁDACÍ POHOVKA BAKU 29

076b Rozkládací pohovka š. max 1400, potah.látka odolnost vůdči prodření 

min.100.000 cyklů, přesný odstín nutno předem odsouhlasit -  viz 

"Souhrnný seznam zařizovacích předmětů"

2 potah - mokka 13 790 Kč 27 580,00 Kč 33 371,80 Kč IKEA - BACKABRO

077 jednací židle na kolečkách, sklopný sedák, čalouněný sedák, síťovaná 

opěrka, horizontální stohovatelnost, nosnost min. 120 kg -  viz "Souhrnný 

seznam zařizovacích předmětů"

6 podnoží - stříbrné matné  

sedák i opěrák antracit

2 630 Kč 15 780,00 Kč 19 093,80 Kč AB-STORE s.r.o. - METIS

078 Skříňka závěsná pro osobní věci - 4x uzamykatelná dvířka, celk.š.900 x 

v.900 x hl.350, provedení DTDL tl. Min. 18 mm,  panty s tlumením, bez 

úchytů, pouze zámek, 2 mm ABS hrany

2 korpus - akácie světlá     dvířka - 

bílá

4 890 Kč 9 780,00 Kč 11 833,80 Kč

079 Pracovní linka do výklenku - rozměr : š. 1650 x v.2160 x hl.600 (spodní 

skříňky)/ 320 (horní skříňky). Provedení: korpusy i dvířka laminovaná 

DTDL tl.18, pracovní deska -tl.38 "vysokotlaký laminát" - postforming, 

spodní skříňky na výškově stavitelných nohách (v. 150 mm): 1x 1-křídlá s 

nerez dřezem s odkapem - rozměr min. 780x500x160 mm - panty s 

tlumením + 1x 1-křídlá - panty s tlumením, 1x stavitelná police + 1x 

zásuvková (3) plnovýsuv. systémy s tichým dojezdem; horní skříňky - 2x 

výklopná dvířka; veškeré panty s tlumením 7x úchyty kovové stříbrné 

matné, 1x stavitelná police / spodní skříňka, LED osvětlení zafrézované ve 

dně hor. skříněk, sokl v. 150 mm provedení plast s těsněním k podlaze, 

těsnící lišta u pracovní desky, 2 mm ABS hrany, v ceně spojovací a kotevní 

materiál, viz. vizualizace a pohledy 

1 korpus a sokl - odstín merano                                         

čílka - krémově béžová

27 090 Kč 27 090,00 Kč 32 778,90 Kč

080a Kancel. skříň  4-dvéřová  na rektifikačních kluzácích pro šanony s 

nikou,horní dvířka prosklenná,  provedení DTDL tl. 18 mm, š.800 x v.2000 

x hl.460mm,  panty s tlumením, 4x úchyt stříbrný matný, 2x police 

stavitelné, 2 mm ABS hrany

1 korpus  - odstín merano    čílka 

- krémově béžová       sklo čiré

7 350 Kč 7 350,00 Kč 8 893,50 Kč



080b Kancel. skříň  4-dvéřová  na rektifikačních kluzácích pro šanony s 

nikou,horní dvířka prosklenná,  provedení DTDL tl. 18 mm, š.800 x v.2000 

x hl.460mm, panty s tlumením,  4x úchyt stříbrný matný, 2x police 

stavitelné, 2 mm ABS hrany

1 korpus -odstín akácie světlá     

čílka - krémově béžová        

sklo čiré

7 350 Kč 7 350,00 Kč 8 893,50 Kč

081 Dekorativní police s bočnicemi LTD tl.18 š.600 x hl.200 x v.150, 2 mm ABS 

hrany

7 akácie světlá 1 430 Kč 10 010,00 Kč 12 112,10 Kč

082a Nerozkládací pohovka š. max 1400 + křeslo, potah.látka odolnost vůdči 

prodření min.100.000 cyklů, přesný odstín nutno předem odsouhlasit -  

viz "Souhrnný seznam zařizovacích předmětů"

2 teple zelená 19 930 Kč 39 860,00 Kč 48 230,60 Kč JP-KONTAKT, s. r. o. - PEGAS - 2, KŘESLO + Křeslo PEGAS

082b Nerozkládací pohovka š. max 1400 + křeslo, potah.látka odolnost vůdči 

prodření min.100.000 cyklů, přesný odstín nutno předem odsouhlasit -  

viz "Souhrnný seznam zařizovacích předmětů"

1 tyrkysová 19 930 Kč 19 930,00 Kč 24 115,30 Kč JP-KONTAKT, s. r. o. - PEGAS - 2, KŘESLO + Křeslo PEGAS

083a Věšáková stěna se zrcadlem - DTDL  š.900 x v.1800 x tl.18, 2 mm ABS 

hrany, zrcadlo pevně nalepené š.400 x v.1400 + 2x věšák (stříbrný matný 

povrch)

5 akácie světlá 2 850 Kč 14 250,00 Kč 17 242,50 Kč

083b Věšáková stěna se zrcadlem - DTDL  š.900 x v.1800 x tl.18, 2 mm ABS 

hrany, zrcadlo pevně nalepené š.400 x v.1400 + 2x věšák (stříbrný matný 

povrch)

1 odstín meráno 2 850 Kč 2 850,00 Kč 3 448,50 Kč

084 Pracovní linka do výklenku - rozměr : š. 1650 x v.2160 x hl.600 (spodní 

skříňky)/ 320 (horní skříňky). Provedení: korpusy i dvířka laminovaná 

DTDL tl.18, pracovní deska - DTD tl. 38 mm + HPL vysokotlaký laminát - 

postforming, spodní skříňky na výškově stavitelných nohách (v. 150 mm): 

2x 1-křídlá dřezová s nerez dřezem - rozměr min. 430x460x16 mm + 1x 

zásuvková (3) plnovýsuvné systémy s tichým dojezdem; horní skříňky - 2x 

výklopná dvířka; veškeré panty s tlumením 7x úchyty kovové stříbrné 

matné, LED osvětlení zafrézované ve dně hor. skříněk, sokl v. 150 mm 

provedení plast s těsněním k podlaze, těsnící lišta u pracovní desky, 2 mm 

ABS hrany, v ceně spojovací a kotevní materiál, viz. vizualizace a pohledy                                                                                                                       

1 korpus a sokl - akácie světlá             

čílka - krémově béžová

26 440 Kč 26 440,00 Kč 31 992,40 Kč

085 Policová závěsná  otevřená skříňka, provední DTDL tl.18 mm, š.900 x v.700 

x  hl.300, 1x stavitelná police, 2mm ABS hrany, viz. vizualizace, pohledy

4 akácie světlá 2 340 Kč 9 360,00 Kč 11 325,60 Kč

086 Rohová sestava policových otevřených skříní - r. š.3300 (1450 + 1850), v. 

2000, hl. 500, provedení DTDL tl. 18 mm na rektifikačních kluzácích, 4x 

stavitelná police / skříň, 2mm ABS hrany, v ceně materiál pro kotvení ke 

stěně, viz. vizualizace a pohledy

2 akácie světlá 18 450 Kč 36 900,00 Kč 44 649,00 Kč

087 Kryt radiátoru - profilovaný kryt radiátoru š.1800 x v.800 x hl.200mm, 

dřevěná konstrukce + opláštění z děrovaných desek DTDL tl. 18 mm, 2mm 

BS hrany + větrací Al mřížky umístěné ve stropnici krytu viz. vizualizace a 

pohled

10 bílý 7 810 Kč 78 100,00 Kč 94 501,00 Kč

088 křeslo pro pacienta, pevné, celočalouněné (látka), rozměr cca š. 67 x v. 76 

x x hl. 65 cm, min. nosnost 120 kg, odolnost proti prodření min. 100 000 

cyklů viz "Souhrnný seznam zařizovacích předmětů"

2 světle béžová 6 400 Kč 12 800,00 Kč 15 488,00 Kč ALBA CR, spol. s.r.o. -KELLY

090 Rohová pracovní linka - rozměr : š. 5950 (3900 + 2100) x v.2160 x hl.600 

(spodní skříňky)/ 320 (horní skříňky) / 460 (lékárny + roletová skříňka). 

Provedení: korpusy i dvířka laminovaná DTDL tl.18, pracovní deska - HPL 

vysokotlaký laminát tl. 38 - postforming, spodní skříňky na výškově 

stavitelných nohách, v. 150 mm: 2x 1-křídlá dřezová s nerez dřezem - 

rozměr min. 430x460x160 mm, 2x zásuvková - plnovýsuvné systémy s 

tichým dojezdem a 1x 1-křídlá zárohová - panty s tlumení, 1x stavitelná 

police; horní skříňky - 3x dvojvýklopné (sklo satin v alu rámu) + 2x 

výklopné + 2x lékarna (dvířka plná, otevíravá, uzamykatelná - stejný klíč) + 

1x roletová, 3x stavitelná police; 2x lékárna s vnitřním LED osvětlením na 

pohybové čidlo - 4x stavitelná skleněná police / lékárna; v horní skříňce 

zabudován 1x trezor o rozměrech: š. 350 x v. 180 x hl. 590 mm (trezor 

uvnitř dělen jednou příčkou); 25x úchyty kovové stříbrné matné, 1x 

stavitelná police / horní skříňka, LED osvětlení zafrézované ve dně hor. 

skříněk, sokl v. 150 mm provedení plast stěsněním k podlaze, těsnící lišta 

u pracovní desky, 2 mm ABS hrany, v ceně spojovací a kotevní materiál, 

viz. vizualizace a pohledy

1 korpus a sokl - akácie světlá 

spodní čílka - viola                

horní - čílka bílé

85 810 Kč 85 810,00 Kč 103 830,10 Kč

091 Sestava zásuvkových skříňek, r. š.1800, hl. 600, v. 1130, provedení 

korpusy, dvířka DTDl tl. 18, 2 mm ABS hrany, průběžná deska nad 

skříňkami DTDl tl.25  - 4x zásuvká skříňka (5)

1 korpus a sokl - akácie světlá 

čílka a deska - krémově béžová

21 660 Kč 21 660,00 Kč 26 208,60 Kč

092 Pracovní linka - rozměr : š. 1500 x v.2160 x hl.600 (spodní skříňky)/ 320 

(horní skříňky). Provedení: korpusy i dvířka laminovaná DTDL tl.18, 

pracovní deska - DTD tl. 38 mm + HPL vysokotlaký laminát - postforming, 

spodní skříňky na výškově stavitelných nohách (v. 150 mm): 1x zásuvková 

(3) + 1x otvírává s nerez dřezem s odkapem - rozměr min. 780x500x160 

mm plnovýsuv. systémy s tichým dojezdem; horní skříňky - 2x výklopná 

dvířka + 1x místo pro vestavnou mikrovlnou troubu; veškeré panty s 

tlumením,  25x úchyty kovové stříbrné matné, 1x stavitelná police / horní 

skříňka, LED osvětlení zafrézované ve dně hor. skříněk, sokl v. 150 mm 

provedení plast stěsněním k podlaze, těsnící lišta u pracovní desky, 2 mm 

ABS hrany, viz. v ceně spojovací a kotevní materiál, vizualizace a pohledy

1 korpus a sokl - akácie světlá 

spodní čílka - krémově béžová                                            

horní čílka - bílé

25 850 Kč 25 850,00 Kč 31 278,50 Kč

093 Skládací postel s kolečky, kovová konstrukce, lamelový rošt, včetně 

matrace, rozměry: 190 x 80 cm, výška matrace 10 cm, nosnost 120kg -  viz 

"Souhrnný seznam zařizovacích předmětů"

1 kov 2 960 Kč 2 960,00 Kč 3 581,60 Kč DecoDoma s.r.o. - 

Skládací postel s kolečky ARDIS

094 Pracovní linka do výklenku - rozměr : š. 1600 x v.2160 x hl.600 (spodní 

skříňky)/ 320 (horní skříňky). Provedení: korpusy i dvířka laminovaná 

DTDL tl.18, pracovní deska - DTD tl. 38 mm + HPL vysokotlaký laminát - 

postforming, spodní skříňky na výškově stavitelných nohách (v. 150 mm): 

1x 1-křídlá s nerez dřezem s odkapem - rozměr min. 780x500x160 mm - 

panty s tlumením + 1x 1-křídlá - panty s tlumením, 1x stavitelná police + 

1x zásuvková (3) plnovýsuv. systémy s tichým dojezdem; horní skříňky - 2x 

výklopná dvířka; veškeré panty s tlumením 7x úchyty kovové stříbrné 

matné, 1x stavitelná police / spodní skříňka, LED osvětlení zafrézované ve 

dně hor. skříněk, sokl v. 150 mm provedení plast stěsněním k podlaze, 

těsnící lišta u pracovní desky, 2 mm ABS hrany, v ceně spojovací a kotevní 

materiál, viz. vizualizace a pohledy 

1 korpus a sokl - akácie světlá       

čílka krémově béžová

26 720 Kč 26 720,00 Kč 32 331,20 Kč



095 Pracovní sestava - 1) pracovní stůl - š. 1550 x hl. 750 x v. 750, stol. deska 

DTDL tl.25mm, kovové podnoží se systémem rektifikace min. 15 mm , s 

čela propojené  DTDL deskou tl. 18 mm a výšky 450 mm a tunelem pro 

kabely, v pracovní desce budou osazeny dvě průchodky průměru min. 65 

mm pro kabeláže; 2) 1x skříňka třízásuvková - provedení DTDL tl. 18 mm - 

š.800 x hl.460 x v.725 + stropnice DTDL deska tl.25mm., na rektifikačních 

kluzácích, 3 úchyt stříbrný matný; 3) skříňka policová otevřená - provedení 

DTDL - š. 600 x hl. 500 x v. 500, 2x stavitelná police, na rektifikačních 

kluzácích; 2 mm ABS hrany, v ceně spojovací materiál mezi skříňkami, viz. 

vizualizace a pohledy                                                                      

1 korpus a stolní deska - akácie 

světlá                                     čílka - 

krémově béžová

12 740 Kč 12 740,00 Kč 15 415,40 Kč

096 Pracovní linka do výklenku - rozměr : š. 1600 x v.2160 x hl.600 (spodní 

skříňky)/ 320 (horní skříňky). Provedení: korpusy i dvířka laminovaná 

DTDL tl.18, pracovní deska - DTD tl. 38 mm + HPL vysokotlaký laminát - 

postforming, spodní skříňky na výškově stavitelných nohách (v. 150 mm): 

2x 1-křídlá dřezová s nerez dřezem rozměr min. 460x460x160 mm + 1x 

zásuvková (3) plnovýsuvné systémy s tichým dojezdem; horní skříňky - 2x 

výklopná dvířka; veškeré panty s tlumením 7x úchyty kovové stříbrné 

matné, LED osvětlení zafrézované ve dně hor. skříněk, sokl v. 150 mm 

provedení plast s těsněním k podlaze, těsnící lišta u pracovní desky, 2 mm 

ABS hrany, v ceně spojovací a kotevní materiál, viz. vizualizace a pohledy                                                                                                                       

1 korpus a sokl - akácie světlá          

čílka - krémově béžová

26 180 Kč 26 180,00 Kč 31 677,80 Kč

097 Policová závěsná  otevřená skříňka, provední DTDL tl.18 mm, š.1250 x 

v.700 x  hl.300, 1x stavitelná police, 2mm ABS hrany, viz. vizualizace, 

pohledy

1 akácie světlá 3 160 Kč 3 160,00 Kč 3 823,60 Kč

098 Policové otevřené skříně šanonové, r. š.800 x hl.460 x v.2200, provedení 

DTDL tl. 18 mm, na rektifikačních kluzácích,  5x police pevné s mezery pro 

šanony , 2 mm ABS hrany, viz. vizualizace a pohledy

4 akácie světlá 4 970 Kč 19 880,00 Kč 24 054,80 Kč

099 Pracovní stůl - š.1100 x hl.750 x v. 750, stol.deska DTDL min. tl. 25, kovové 

podnoží se systémem rektifikace min. 15 mm , s čela propojené  LTD 

deskou tl. 18 mm a výšky 450 mm a tunelem pro kabely, v pracovní desce 

budou osazeny dle požadavku koncového uživatele dvě průchodky 

průměru min. 65 mm pro kabeláže; 2 mm ABS hrany

1 podnoží - stříbrné matné stolní 

deska - akácie světlá

3 920 Kč 3 920,00 Kč 4 743,20 Kč

100 Policové regály rohové DTDL tl.18 mm na rektifikačních kluzácích, 

otevřené, š.1200+800 x v.2100 x hl.400, 5x stavitelná police, v ceně 

kotvení ke stěně, 2mm ABS hrany, nosnost na 1 polici min. 25 kg, viz. 

vizualizace

1 akácie světlá 10 760 Kč 10 760,00 Kč 13 019,60 Kč

101 Pracovní stůl - š.1800 x hl.750 x v. 763, stol.deska - DTD tl. 38 mm + HPL 

vysokotlaký laminát - postforming, kovové  propojené podnoží se 

systémem rektifikace min. 15 mm,  viz "Souhrnný seznam zařizovacích 

předmětů"

4 kovové podnoží - stříbrné 

matné                                      

stolní deska - perlově šedá

5 360 Kč 21 440,00 Kč 25 942,40 Kč

102 Sestava otevřených policových nízkých skříňek (4x) - r.  š. 1800 (2x900), hl. 

900 (2x450) v.720, provedení DTDL tl.18 mm, na rektifikačních kluzácích, 

deska "vysokotlaký laminát" postforming tl. 38 mm, 1x stavitelná police 

/skříňka,  2mm ABS hrany, viz. vizualizace

1 korpus - perlově šedý    

stropnice - žlutá

10 140 Kč 10 140,00 Kč 12 269,40 Kč

103 Plechová skříň pro uložení barev a hořlavých materiálů š.500 v hl.400 x 

v.1950, 3x police, zámek -  viz "Souhrnný seznam zařizovacích předmětů"

1 šedá 13 670 Kč 13 670,00 Kč 16 540,70 Kč STUMPF - Skříň pro ukládání chemických látek Basic 3

104 Pracovní linka ze 2 dílů, rozměr : š. 1680 + 1800 x v.2100 x hl.600 (spodní 

skříňky)/ 320 (horní skříňky). Provedení: korpusy i dvířka laminovaná 

DTDL tl.18, pracovní deska - DTD tl. 38 mm + HPL vysokotlaký laminát - 

postforming, prac. desce vestavný dvouplotýnkový vařič; spodní skříňky 

na výškově stavitelných nohách (v. 150 mm): 1x 2-křídlá dřezová s nerez 

dvoudřezem s odkapem - rozměr min. 1150x500x160 mm  - pant s 

tlumením + 1x 2-křídlá - panty s tlumením, 1x stavitelná úpolice, 1x 

zásuvková (3) plnovýsuvné systémy s tichým dojezdem; průběžná skříň s 

prostorem pro vestavnou troubu a dvěmi 1-křídlými dvířky, 2x stavitelná 

police; horní police: - 2x jednoduchá police hl.320; 9x úchyty kovové 

stříbrné matné, LED osvětlení zafrézované ve dně horních polic; sokl v. 

150 mm provedení plast s těsněním k podlaze, těsnící lišta u pracovní 

desky, 2 mm ABS hrany, v ceně spojovací a kotevní materiál, viz. 

vizualizace a pohledy

1 korpus a sokl - perlově šedý 

čílka - žlutá                                     

pracovní deska - šedá     obklad 

- šedý

62 350 Kč 62 350,00 Kč 75 443,50 Kč

105 Vestavná elektrická sklokeramická varná deska, 2 varné zóny, dotykové 

ovládání desky, funkce: Booster, ukazatel zbytkového tepla, časovač, 

rozměry: max. v. 70 x š. 300  x hl. 510, barva: černá, provedení: 

sklokeramika v nerezovém rámu,  viz "Souhrnný seznam zařizovacích 

předmětů"

1 černá 4 590 Kč 4 590,00 Kč 5 553,90 Kč

Beko HDMC 32400TX

106 Pracovní kout s policovými skříněmi" 1) 2x policový regál otevřený, r. š. 

850, hl.760, v. 2100, materiál DTDL tl. 18 mm na rektifikačních kluzácích - 

4x stavitelná police, nosnost min. 50 kg; 2) rohové skříňka pevně uzavřená 

r. š.1200/1200, hl. 760, v. 870 - provedení DTDL tl. 18 mm; 3) 3x policová 

skříňka otevřená, r. š. 833, hl. 400, v. 870 - provedení DTDL tl. 18. mm, 1x 

stavitelná police /skříňka; 4) pracovní deska z "vysokotlakého laminátu" 

postforming tl. 38 mm přes nízké skříňky; 4) nástěnné police ve třech 

řadách nad sebou nad nízkými skříňkami, r. hl.200 z DTDL tl. 18 mm, 2 mm 

ABS hrany, v ceně spojovací a kotevní materiál, viz vizualizace a pohledy

1 korpus a sokl - šedý               

čílka a police - žlutá        

pracovní deska - šedá

33 160 Kč 33 160,00 Kč 40 123,60 Kč

107 Policová závěsná  otevřená skříňka, provední DTDL tl.18 mm, š.1500 x 

v.500 x  hl.300,krajní skříňky výklopná dvířka, 1x stavitelná police, 

prostřední otevřená, 2x stavitelná police, 2mm ABS hrany, viz. vizualizace, 

pohledy

1 korpus - akácie světlá,     čílka - 

viola

4 430 Kč 4 430,00 Kč 5 360,30 Kč

108 Šatní skříň s 2-policemi a šatní tyčí š.600 x hl.600 x v.2000, úchyt stříbrný 

matný,  panty s tlumením, provětrávací otvory ve spodní a vrchní části 

dvířek, 2 mm ABS hrany, viz. vizualizace

2 korpus - šedý                        

dvířko - žluté

5 620 Kč 11 240,00 Kč 13 600,40 Kč

109 Pracovní stůl - š.1800 x hl.750 x v. 750, stol.deska DTDL min. tl. 25, kovové 

podnoží se systémem rektifikace min. 15 mm , s čela propojené  LTD 

deskou tl. 18 mm a výšky 450 mm a tunelem pro kabely, v pracovní desce 

budou osazeny dle požadavku koncového uživatele dvě průchodky 

průměru min. 65 mm pro kabeláže; 2 mm ABS hrany, viz vizualizace 

5 stolní deska - perlově šedá 3 770 Kč 18 850,00 Kč 22 808,50 Kč

110 Policové otevřené skříně na výrobky (nosnost police 40 kg), rozměr: š.900 

x hl.600 x v.2500, materiál: DTDL tl.18mm na rektifikačních kluzácích, 3x 

stavitelná police / skříň, 2 mm ABS hrany, v ceně materiál pro kotvení ke 

stěně, viz. vizualizace 

4 perlově šedé 5 310 Kč 21 240,00 Kč 25 700,40 Kč



111 Policové regály DTDL tl.18 mm na rektifikačních kluzácích , otevřené, 

š.900 x v.2100 x hl.460, uprostřed dělicí příčka, 2x5 stavitelná police, v 

ceně kotvení ke stěně a spojovací materiál mezi regály, 2 mm ABS hrany, 

nosnost na 1 polici min. 25 kg

1 akácie světlá 5 570 Kč 5 570,00 Kč 6 739,70 Kč

112 Kryt radiátoru - profilovaný kryt radiátoru š.1400 x v.800 x hl.200mm, 

dřevěná konstrukce + opláštění z děrovaných desek DTDL tl. 18 mm, + 

větrací Al mřížky umístěné ve stropnici krytu  viz. vizualizace a pohled

11 bílý 7 870 Kč 86 570,00 Kč 104 749,70 Kč

114 Pracovní sestava - 1) pracovní stůl - š. 1500 x hl. 750 x v. 750, stol. deska 

DTDL tl.25mm, kovové podnoží se systémem rektifikace min. 15 mm , s 

čela propojené  DTDL deskou tl. 18 mm a výšky 450 mm a tunelem pro 

kabely, v pracovní desce budou osazeny dvě průchodky průměru min. 65 

mm pro kabeláže; 2) 1x skříňka třízásuvková + nika (pravidelně rozdělené) 

- provedení DTDL tl. 18 mm - š.800 x hl.600 x v.725 + stropnice DTDL 

deska tl.25mm., na rektifikačních kluzácích, 3 úchyt stříbrný matný; 2 mm 

ABS hrany, viz. vizualizace a pohledy

1 podnoží - stříbrná matná stolní 

deska a korpus - akácie světlá                            

čílka - bílá

11 090 Kč 11 090,00 Kč 13 418,90 Kč

115 Pracovní linka, rozměr : š. 2500 x v.2160 x hl.600 (spodní skříňky)/ 320 

(horní skříňky). Provedení: korpusy i dvířka laminovaná DTDL tl.18, 

pracovní deska - DTD tl. 38 mm + HPL vysokotlaký laminát - postforming; 

spodní skříňky na výškově stavitelných nohách (v. 150 mm): 1x 1-křídlá 

dřezová s nerez dřezem - rozměr min. 430x460x160 mm - panty s 

tlumením  + 1x skříňka - panty s tlumením, 2x zásuvková (3) plnovýsuvné 

systémy s tichým dojezdem; horní skříňky: 3x 2-křídlé, panty s tlumením, 

2x stavitelná police; 9x úchyty kovové stříbrné matné, LED osvětlení 

zafrézované ve dně horních polic; sokl v. 150 mm provedení plast s 

těsněním k podlaze, těsnící lišta u pracovní desky, 2 mm ABS hrany, v 

ceně spojovací a kotevní materiál, viz. vizualizace a pohledy 

1 korpus a sokl - akácie světlá 

spodní čílka - krémově béžová, 

horní řílka - bílá     pracovní 

deska - bílá          obklad - bílý

37 060 Kč 37 060,00 Kč 44 842,60 Kč

116 Police závěsná se zaoblenými boky, r. š.900 x hl.250 x v.150, materiál 

DTDL tl. 18 mm, 2 mm ABS hrany, v ceně materiál pro kotvení ke stěně, 

viz. Vizualizace -  viz "Souhrnný seznam zařizovacích předmětů"

58 akácie světlá 1 370 Kč 79 460,00 Kč 96 146,60 Kč

117 Jednací obdelníkový stůl 1600 x 1200 x v.750, kovové propojené podnoží, 

zaoblené rohy desky, deska DTDL tl. 25 mm

4 podnoží - stříbrná matná   

stolní deska - akácie světlá

4 170 Kč 16 680,00 Kč 20 182,80 Kč

118 Židle (polokřeslo) pro pacienta, čalouněná - koženka/ekokůže - odolnost 

vůdči prodření min. 100.000 cyklů, pevný podsedák (nejedná se o 

"pohupovací" židli, mezi sedákem a podnožím by měly být vzpěry), 

podnoží kovové , min. nosnost 110kg - viz "Souhrnný seznam 

zařizovacích předmětů"

24 podnoží - stříbrná matná   

čalounění - tyrkysové

2 450 Kč 58 800,00 Kč 71 148,00 Kč ALBA CR, spol. s.r.o. - SWING 

120 Rohová skříň policová otevřená, r.š. 1800 (900 + 900) x hl.460 x v.2000, 

materiál DTDL 18 mm na rektifikačních kluzácích, 4x stavitelná police, 

2mm ABS hrany, v ceně materiál pro kotvení ke stěně, viz. vizualizace

1 korpus - akácie světlá     dvířko - 

krémově béžová

7 250 Kč 7 250,00 Kč 8 772,50 Kč

121 skříň policová 2-křídlá - r. š. 800 x hl.460 x v.2000, 2x úchyty zadlabané, 

materiál DTDL tl.18 mm na rektifikačníchkluzácích, 4x stavitelná police,  

panty s tlumením, 2mm ABS hrany, v ceně materiál pro kotvení ke stěně, 

viz. vizualizace a pohledy

1 korpus - akácie světlá     dvířko - 

krémově béžová

6 270 Kč 6 270,00 Kč 7 586,70 Kč

122 Skříňka 1 - křídlá se zapuštěným nerezovým  1-dřezem s odkapem, r. š. 

600, hl. 600, v. 900, materiál DTDL tl. 18 mm na rektifikačních kluzácích, 

1x úchyt zadlabaný, panty s tlumením, 2mm ABS hrany, viz. vizualizace a 

pohledy

1 korpus - akácie světlá            

čílko - krémově béžové

6 130 Kč 6 130,00 Kč 7 417,30 Kč

123 Police závěsná, r. š.600 x hl.300 x v.300, rozdělená do dvou boxů, materiál 

DTDL tl. 18 mm, 2 mm ABS hrany, v ceně materiál pro kotvení ke stěně, 

viz "Souhrnný seznam zařizovacích předmětů"

13 bílá 1 880 Kč 24 440,00 Kč 29 572,40 Kč

124 Pracovní linka, rozměr : š. 2100 x v.2160 x hl.600 (spodní skříňky)/ 320 

(horní skříňky). Provedení: korpusy i dvířka laminovaná DTDL tl.18, 

pracovní deska - DTD tl. 38 mm + HPL vysokotlaký laminát - postforming; 

spodní skříňky na výškově stavitelných nohách (v. 150 mm): 1x zásuvková 

(3) - plnovýsuvné systémy s tichým dojezdem + 2x  1-křídlá dřezová s 

nerez dřezem - rozměr min. 430x460x160 mm - panty s tlumením; horní 

skříňky: 1x 2-křídlá, panty s tlumením, 2x stavitelná police + 2x skříňka 1-

křídlá, panty s tlumením, 2x stavitelná police/skříňkai; 7x úchyty kovové 

stříbrné matné, LED osvětlení zafrézované ve dně horních skříněk; sokl v. 

150 mm provedení plast s těsněním k podlaze, těsnící lišta u pracovní 

desky, 2 mm ABS hrany, v ceně spojovací a kotevní materiál, viz. 

vizualizace a pohledy

1 korpus a sokl - akácie světlá  

spodní čílka - krémově béžová                                        

horní čílka - bílé                          

lékárna - alu dvířka s čirým 

sklem a skleněnými policemi

28 620 Kč 28 620,00 Kč 34 630,20 Kč

125 Pracovní sestava - 1) pracovní stůl - š. 1600 x hl. 750 x v. 750, stol. deska 

DTDL tl.25mm, kovové podnoží se systémem rektifikace min. 15 mm, 

propojené  DTDL deskou tl. 18 mm a výšky 450 mm a tunelem pro kabely, 

v pracovní desce budou osazeny dvě průchodky průměru min. 65 mm pro 

kabeláže; 2) 1x skříňka třízásuvková + nika (pravidelně rozdělené) - 

provedení DTDL tl. 18 mm - š.800 x hl.600 x v.725 + stropnice DTDL deska 

tl.25mm., na rektifikačních kluzácích, 3 úchyt stříbrný matný; 2 mm ABS 

hrany, v ceně spojovací materiál mezi skříňkami, viz. vizualizace a pohledy

1 stolní deska a korpus - akácie 

světlá                          čílka - 

krémově béžová

8 350 Kč 8 350,00 Kč 10 103,50 Kč

126 Rohová sestava skříní - 1x š.700 (spodní třízásuvková-horní 2-křídlá )+ 1x 

š.800  (spodní třízásuvková-horní 2-křídlá) + rohová s 2-křídlá a nikou 900 

x 900 +  1x š.800  (spodní třízásuvková-horní 2-křídlá) x v.2000mm, 

materiál DTDL tl. min. 18 mm na rektifikačních kluzácích, zásuvky 

plnovýsuv s tichým dojezdem, dvířka panty s tlumením,  panty s 

tlumením, 3x stavitelná police / křídlová skříňka, 17x úchyty stříbrné 

matné, 2mm ABS hrany, v ceně spojovací a kotevní materiál, viz. 

vizualizace a pohledy

1 korpus a čílka - bílá, pouze 

čílka úzkých zásuvek viola

38 360 Kč 38 360,00 Kč 46 415,60 Kč

127 Úložná skříň 2x š.700 x hl.600 x v.2000 (spodní třízásuvková-horní 2 - 

křídlá), materiál DTDL tl. min. 18 mm na rektifikačních kluzácích, zásuvky 

plnovýsuv s tichým dojezdem, dvířka panty s tlumením,  3x stavitelná 

police / křídlová skříňka, 17x úchyty stříbrné matné, 2mm ABS hrany, viz. 

vizualizace a pohledy

2 korpus a čílka bílá, pouze čílka 

úzkých zásuvek viola

19 580 Kč 39 160,00 Kč 47 383,60 Kč

128 Policové otevřené skříně šanonové, r. š.900 x hl.460 x v.2000, provedení 

DTDL tl. 18 mm, na rektifikačních kluzácích,  5x police pevné s mezery pro 

šanony , 2 mm ABS hrany, viz. vizualizace a pohledy

4 bílá 4 500 Kč 18 000,00 Kč 21 780,00 Kč

129 Pracovní stůl - š.1400 x hl.750 x v. 750, stol.deska DTDL min. tl. 25, kovové 

podnoží se systémem rektifikace min. 15 mm, propojené  LTD deskou tl. 

18 mm a výšky 450 mm a tunelem pro kabely, v pracovní desce budou 

osazeny dle požadavku koncového uživatele dvě průchodky průměru min. 

65 mm pro kabeláže; 2 mm ABS hrany

1 podnoží - stříbrná matná stolní 

deska - akácie světlá

3 770 Kč 3 770,00 Kč 4 561,70 Kč



130 Pracovní linka, rozměr : š. 1600 x v.2160 x hl.600 (spodní skříňky)/ 320 

(horní skříňky). Provedení: korpusy i dvířka laminovaná DTDL tl.18, 

pracovní deska - DTD tl. 38 mm + HPL vysokotlaký laminát - postforming; 

spodní skříňky na výškově stavitelných nohách (v. 150 mm): 1x 2-křídlá 

dřezová s nerez dřezem - rozměr min. 430x460x160 mm - panty s 

tlumením  + 1x zásuvková (3) - plnovýsuvné systémy s tichým dojezdem; 

horní skříňky: 2x 2-křídlé, panty s tlumením, 2x stavitelná police; 7x 

úchyty kovové stříbrné matné, LED osvětlení zafrézované ve dně horních 

skříněk; sokl v. 150 mm provedení plast s těsněním k podlaze, těsnící lišta 

u pracovní desky, 2 mm ABS hrany, v ceně spojovací a kotevní materiál, 

viz. vizualizace a pohledy

1 korpus a sokl - akácie světlá 

čílka - krémově béžová 

pracovní deska a obklad.panel - 

bílá

25 100 Kč 25 100,00 Kč 30 371,00 Kč

131 Pracovní linka (jen spodní skříňky), rozměr : š. 1200 x v.908 x hl.600 

(spodní skříňky)/ 320 (horní skříňky). Provedení: korpusy i dvířka 

laminovaná DTDL tl.18, pracovní deska - DTD tl. 38 mm + HPL vysokotlaký 

laminát - postforming; spodní skříňky na výškově stavitelných nohách (v. 

150 mm): 1x 1-křídlá dřezová s nerez dřezem - rozměr min. 430x460x160 

mm - panty s tlumením  + 1x zásuvková (3) - plnovýsuvné systémy s 

tichým dojezdem; 4x úchyty kovové stříbrné matné; sokl v. 150 mm 

provedení plast s těsněním k podlaze, těsnící lišta u pracovní desky, 2 mm 

ABS hrany, v ceně spojovací a kotevní materiál, viz. vizualizace a pohledy

1 korpus a sokl - akácie světlá, 

čílka - krémově béžová, 

prac.deska a obklad.panel - 

bílá

14 830 Kč 14 830,00 Kč 17 944,30 Kč

132 Pracovní linka, rozměr : š. 1600 x v.2160 x hl.600 (spodní skříňky)/ 320 

(horní skříňky). Provedení: korpusy i dvířka laminovaná DTDL tl.18, 

pracovní deska - DTD tl. 38 mm + HPL vysokotlaký laminát - postforming; 

spodní skříňky na výškově stavitelných nohách (v. 150 mm): 1x 2-křídlá 

dřezová s nerez dřezem - rozměr min. 430x460x160 mm - panty s 

tlumením  + 1x 2-křídlá  - panty s tlumením, 1x stavitelná police; horní 

skříňky: 2x 2-křídlé, panty s tlumením, 2x stavitelná police; 8x úchyty 

kovové stříbrné matné, LED osvětlení zafrézované ve dně horních skříněk; 

sokl v. 150 mm provedení plast s těsněním k podlaze, těsnící lišta u 

pracovní desky, 2 mm ABS hrany, v ceně spojovací a kotevní materiál, viz. 

vizualizace a pohledy   

1 korpus a sokl - akácie světlá  

spodní čílka - krémově béžová                                                     

horní čílka - bílá                          

pracovní deska a obklad.panel - 

bílá

24 200 Kč 24 200,00 Kč 29 282,00 Kč

133 Vestavěná skříň policová 4-křídlá,r. š.1150 x hl.380 x v.2350, materiál 

DTDL tl. 18 mm na retifikačních nohách (v. 150 mm),  uvnitř dělená na 

polovinu, v každé polovině 5x stavitelná police,2x zámek (jednotný klíč - 

stejný s položkou č. 134), 4x úchyty zadlabané, panty s tlumením, 

olištování - pruh 100 mm DTDL 18 mm ke stěně,  2 mm ABS hrany, v ceně 

kotevní a spojovací materiál, viz. vizualizace a pohledy

1 korpus - akácie světlá      dvířka 

- spodní krémově béžová, 

horní bílá a viola

11 380 Kč 11 380,00 Kč 13 769,80 Kč

134 Vestavěná skříň policová 4-křídlá,r. š.1250 x hl.380 x v.2200, materiál 

DTDL tl. 18 mm na retifikačních nohách (v. 150 mm), uvnitř dělená na 

polovinu, v každé polovině 5x stavitelná police, 2x zámek (jednotný klíč - 

stejný s položkou č. 133), 4x úchyty zadlabané, panty s tlumením, 

olištování - pruh 100 mm DTDL 18 mm ke stěně,  2 mm ABS hrany, v ceně 

kotevní a spojovací materiál, viz. vizualizace a pohledy

1 korpus - akácie světlá      dvířka 

- spodní krémově béžová, 

horní bílá a viola

11 560 Kč 11 560,00 Kč 13 987,60 Kč

135 2-místná kovová lavice antivandal, s opěrkami zad, š.1200 , celková 

nosnost 260 kg,  viz "Souhrnný seznam zařizovacích předmětů"

8 stříbrná matná 3 410 Kč 27 280,00 Kč 33 008,80 Kč UNIKOV BZENEC - SÁGA dubl dvojitá kovová židle

136 Betonový odpadkový koš kruhový s ocelovým odnímatelným krytem a 

popelníkem, objem koše 85l, objem popelníku 5l, max. rozměr koše: 50 x 

100 cm, provedení koše: vymívaný beton, vnitřní vložka koše z 

pozinkovaného plechu -  viz "Souhrnný seznam zařizovacích předmětů"

4 hnědé kamenivo, vrchní 

nástavec s popelníkem - hnědý

4 980 Kč 19 920,00 Kč 24 103,20 Kč JAFA BETON STYL - Betonový odpadkový koš kruhový 85l s 

ocelovým krytem a popelníkem

137 Pracovní linka, rozměr : š. 2900 x v.2160 x hl.600 (spodní skříňky)/ 320 

(horní skříňky). Provedení: korpusy i dvířka laminovaná DTDL tl.18, 

pracovní deska - DTD tl. 38 mm + HPL vysokotlaký laminát - postforming  - 

vestavěná indukční 4-plotýnková varná deska; spodní skříňky na výškově 

stavitelných nohách (v. 150 mm): 1x zásuvková (2) dřezová s nerez 

dřezem s odkapem (nízký sifon) - rozměr min. 780x500x160 mm - 

plnovýsuvné systémy s tichým dojezdem + 1x zásuvková (3) - plnovýsuvné 

systémy s tichým dojezdem a místem pro vestavnou varnou desku + 1x 

skříňka pro vestavnou myčku; horní skříňky: 2x dvouvýklopné z 1/2 

prosklenné v hliníkovém rámu a 1x dvouvýklopná; průběžná skříň: 1x 

skříň  - os spodu 2x zásuvka, místo pro vestavnou pečící troubu, místo pro 

vestavnou mikrovlnou troubu a 1-křídlá dvířka - panty s tlumením, 1x 

stavitelná police; 11x úchyty kovové stříbrné matné, LED osvětlení 

zafrézované ve dně horních skříněk; sokl v. 150 mm provedení plast s 

těsněním k podlaze, těsnící lišta u pracovní desky, 2 mm ABS hrany, v 

ceně spojovací a kotevní materiál, viz. vizualizace a pohledy 

1 korpus a sokl - akácie světlá, 

spodní čílka - krémově béžová, 

horní čílka skříně - bílá, 

prac.deska a obklad - bílá

70 950 Kč 70 950,00 Kč 85 849,50 Kč

138 Jídelní stůl 900 x 900 x v.750, kovové propojené podnoží, deska DTDL tl. 

25 mm

11 podnoží stříbrná matná, 

stol.deska akácie světlá

3 130 Kč 34 430,00 Kč 41 660,30 Kč

139 Rozkládací pohovka š. max 1600, potah.látka odolnost vůdči prodření 

min.100.000 cyklů, přesný odstín nutno předem odsouhlasit -  viz 

"Souhrnný seznam zařizovacích předmětů"

3 potah - moka či krémová 13 790 Kč 41 370,00 Kč 50 057,70 Kč IKEA - BACKABRO

2místná rozkládací pohovka

140 Pracovní linka, rozměr : š. 1400 x v.2160 x hl.600 (spodní skříňky)/ 320 

(horní skříňky). Provedení: korpusy i dvířka laminovaná DTDL tl.18, 

pracovní deska - DTD tl. 38 mm + HPL vysokotlaký laminát - postforming; 

spodní skříňky na výškově stavitelných nohách (v. 150 mm): 1x zásuvková 

(3) - plnovýsuvné systémy s tichým dojezdem + 1x  1-křídlá dřezová s 

nerez dvoudřezem - rozměry min. 800x500x160 mm - panty s tlumením; 

horní skříňky: 1x 2-křídlá, panty s tlumením, 2x stavitelná police + 1x 

skříňka s prostorem pro vestavnou mikrovlnou troubu a nad ní s 

výklopnými dvířky; 7x úchyty kovové stříbrné matné, LED osvětlení 

zafrézované ve dně horních skříněk; sokl v. 150 mm provedení plast s 

těsněním k podlaze, těsnící lišta u pracovní desky, 2 mm ABS hrany, v 

ceně spojovací a kotevní materiál, viz. vizualizace a pohledy

1 korpus a sokl - akácie světlá  

spodní čílka - krémově béžová                                             

horní čílka skříně - bílá   

pracovní deska a obklad - bílá

25 590 Kč 25 590,00 Kč 30 963,90 Kč

141 Úložná skříň 3-dvéřová, rozměr: š.400 x hl.350 x v.1800, materiál DTDL tl. 

18 mm na rektifikačních kluzácích, 3x zámek, bez úchytek pouze se 

zámkem, panty s tlumením, 2 mm ABS hrany, viz. vizualizace a pohledy

3 korpus - akácie světlá         čílka 

- krémově béžová 

4 980 Kč 14 940,00 Kč 18 077,40 Kč



142 Pracovní linka, rozměr : š. 4000 x v.2160 x hl.600 (spodní skříňky)/ 320 

(horní skříňky). Provedení: korpusy i dvířka laminovaná DTDL tl.18, 

pracovní deska - DTD tl. 38 mm + HPL vysokotlaký laminát - postforming; 

spodní skříňky na výškově stavitelných nohách (v. 150 mm): 3x zásuvková 

(3) - plnovýsuvné systémy s tichým dojezdem + 2x  1-křídlá dřezová s 

nerez dřezem - rozměr min. 430x460x160 mm - panty s tlumením + 1x 1-

křídlá - panty s tlumením, 1x stavitelná police;  horní skříňky: 4x 

dvouvýklopné z 1/2 prosklenné v hliníkovém rámu  - 1x stavitelná 

police/skříňka; 16x úchyty kovové stříbrné matné, LED osvětlení 

zafrézované ve dně horních skříněk; sokl v. 150 mm provedení plast s 

těsněním k podlaze, těsnící lišta u pracovní desky, 2 mm ABS hrany, v 

ceně spojovací a kotevní materiál, viz. vizualizace a pohledy;

1 korpus a sokl - akácie světlá 

čílka - krémově béžová  

pracovní deska a obklad.panel - 

bílá

51 630 Kč 51 630,00 Kč 62 472,30 Kč

143 Lékárna - š.800 x hl.460 x v.2160, od spogu 3x zásuvky plnovýsuvné s 

tichým dojezdem a uvnitř vyššími bočnicemi; plnovýsuvná police s 

nosností 45kg uprostřed skříně; 2x plná dvířka + 5x stavitelná police;  LED 

osvětlení zafrézované do bočnic skříně + 2x zabudovaný trezor š.350 x 

hl.450 x v.180 ( trezory zabudovány vedle sebe, uvnitř děleny jednou 

příčkou); všechno uzamykatelné, materiál: korpus DTDL 18 mm na 

rektifikačních kluzácích, 5x úchyty stříbrné matné, 2 mm ABS hrany, viz. 

vizualizace a pohledy 

5 korpus a sokl - akácie světlá, 

čílka - bílá, pouze 

střed.zásuvka viola

15 770 Kč 78 850,00 Kč 95 408,50 Kč

144 Pracovní sestava -1) stol. deska - rozměr: š.4000, hl. 750mm, v. 750, 3x 

stol.deska tl.25mm, kovové podnoží se systémem rektifikace min. 15 mm, 

propojené  LTD deskou tl. 18 mm a výšky 450 mm a tunelem pro kabely, v 

pracovní desce budou osazeny šest průchodek průměru min. 65 mm pro 

kabeláže; LED osvětlení s ovladačem světelnosti zafrézovaný do parapetu 

okna, 2 mm ABS hrany, viz. vizualizace a pohledy

1 podnoží - stříbrné matné stolní 

deska - akácie světlá obklad - 

béžový

13 890 Kč 13 890,00 Kč 16 806,90 Kč

145 Úložná skříň ve spodní části 2-křídlá, r. š.900 x hl.460 x v.2000, materiál 

DTDL tl. 18 mm na rektifikačních kluzácích, 3x stavitelná police, 6x úchyt 

stříbrný matný, panty s tlumením, 2 mm ABS hrany, viz. vizualizace a 

pohledy

3 korpus - akácie světlá, spodní 

čílka - bílá

6 610 Kč 19 830,00 Kč 23 994,30 Kč

146 Vestavěná skříň policová 4-křídlá,r. š.1000 x hl.380 x v.2300, materiál 

DTDL tl. 18 mm na retifikačních nohách (v. 150 mm), uvnitř dělená na 

polovinu, v každé polovině 5x stavitelná police, 2x zámek (jednotný klíč - 

stejný s položkou č. 147 - 9), 4x úchyty zadlabané, panty s tlumením, 

olištování - pruh 100 mm DTDL 18 mm ke stěně,  2 mm ABS hrany, v ceně 

kotevní a spojovací materiál, viz. vizualizace a pohledy

1 korpus - akácie světlá      dvířka 

- spodní krémově béžová, 

horní bílá a viola

10 840 Kč 10 840,00 Kč 13 116,40 Kč

147 Sestava vestavných skříní policových 4-křídlých,r. š.2020 (2x1010) x hl.380 

x v.2300, materiál DTDL tl. 18 mm na rektifikačních kluzácích, uvnitř 

dělená na polovinu, v každé polovině 5x stavitelná police, 2x zámek 

(jednotný klíč - stejný s položkou č. 146,8,9), 8x úchyty zadlabané, panty s 

tlumením, olištování - pruh 100 mm DTDL 18 mm ke stěně,  2 mm ABS 

hrany, v ceně kotevní a spojovací materiál, viz. vizualizace a pohledy

1 korpus - akácie světlá      dvířka 

- spodní krémově béžová, 

horní bílá a viola

15 540 Kč 15 540,00 Kč 18 803,40 Kč

148 Vestavná skříň policová 4-křídlá,r. š.1250 x hl.380 x v.2280, materiál DTDL 

tl. 18 mm na retifikačních nohách (v. 150 mm), uvnitř dělená na polovinu, 

v každé polovině 5x stavitelná police, 2x zámek (jednotný klíč - stejný s 

položkou č. 146,7,9), 4x úchyty zadlabané, panty s tlumením, olištování - 

pruh 100 mm DTDL 18 mm ke stěně,  2 mm ABS hrany, v ceně kotevní a 

spojovací materiál, viz. vizualizace a pohledy

1 korpus - akácie světlá      dvířka 

- spodní krémově béžová, 

horní bílá a viola

12 520 Kč 12 520,00 Kč 15 149,20 Kč

149 Sestava 4ks policových 4-křídlých skříní - r.  š. 4000 (4x1000), hl. 400 

v.2300, provedení DTDL tl.18 mm, na rektifikačních kluzácích,   uvnitř 

dělená na polovinu, v každé polovině 5x stavitelná police, 16x úchyty 

zadlabané, panty s tlumením, 8x zámek (jednotný klíč - stejný s položkou 

č.146-8), 2mm ABS hrany, v ceně kotevní a spojovací materiál, viz. 

vizualizace

1 korpus - akácie světlá      dvířka 

- spodní krémově béžová, 

horní bílá a viola

41 380 Kč 41 380,00 Kč 50 069,80 Kč

150 Stůl pro venkovní použití 800 x 800, celokovové provedení (výplň 

tahokov), omyvatelný, odolný vůči vodě, slunci a mrazu -  viz "Souhrnný 

seznam zařizovacích předmětů"

8 antracit 3 650 Kč 29 200,00 Kč 35 332,00 Kč ISTECH - Kovový venkovní stolek 80 x 80 - materiál tahokov

151 Židle pro venkovní použití, omyvatelná, stohovatelná, s područkami, 

celokovové provedení (výplň tahokov) odolné vůči vodě, slunci a mrazu + 

samostané odnímatelné polstrování (sedák i opěrák v jednom dílu)-  viz 

"Souhrnný seznam zařizovacích předmětů"

32 antracit 1 490 Kč 47 680,00 Kč 57 692,80 Kč Kokiska s.r.o. - ZAHRADNÍ STOHOVATELNÁ ŽIDLE, ANTRACIT + 

samostatně odnímatelné polstrování (sedák i opěrák v 

jednom dílu)

152 Vestavná skříň policová 4-křídlá,r. š.1250 x hl.380 x v.2200, materiál DTDL 

tl. 18 mm na retifikačních nohách (v. 150 mm), uvnitř dělená na polovinu, 

v každé polovině 5x stavitelná police, 2x zámek (jednotný klíč - stejný s 

položkou č. 172 a 179), 4x úchyty zadlabané, panty s tlumením, olištování - 

pruh 100 mm DTDL 18 mm ke stěně,  2 mm ABS hrany, v ceně kotevní a 

spojovací materiál, viz. vizualizace a pohledy

1 korpus - akácie světlá      dvířka 

- spodní krémově béžová, 

horní bílá a viola

12 340 Kč 12 340,00 Kč 14 931,40 Kč

153 Regál kovový š.900 x v.1800 x hl.400, pozink, nosnost 100 kg / police -  viz 

"Souhrnný seznam zařizovacích předmětů"

4 pozink 3 900 Kč 15 600,00 Kč 18 876,00 Kč



154 Pracovní linka ze dvou sestav: 1) sestava - rohová, rozměr : š. 2400 + 1250 

x v.2160 x hl.600 (spodní skříňky)/ 320 (horní skříňky). Provedení: korpusy 

i dvířka laminovaná DTDL tl.18, pracovní deska -DTD tl. 38 mm + HPL 

vysokotlaký laminát - postforming  - vestavná indukční 4-plotýnková 

varná deska; spodní skříňky na výškově stavitelných nohách (v. 150 mm): 

1x zásuvková (3), místo pro vestavnou varnou desku - plnovýsuvné 

systémy s tichým dojezdem + 1x skříňka pro vestavnou myčku + 1x 1-

křídlá zárohová, nerez dvoudřez s odkapem - rozměr min. 1150x500x160 

mm - panty s tlumením, 1x stavitelná police; horní skříňky: 2x 

dvouvýklopné - 2x stavitelná police + 1x rohová skříňka - panty s 

tlumením, 1x stavitelná police; průběžná skříň: 1x skříň  - os spodu 1x 1-

křídlá - panty s tlumením, 3x stavitelná police, místo pro vestavnou 

mikrovlnou troubu a 1-křídlá - panty s tlumením - 1x stavitelná police; 

12x úchyty kovové stříbrné matné, LED osvětlení zafrézované ve dně 

horních skříněk; sokl v. 150 mm provedení plast s těsněním k podlaze, 

těsnící lišta u pracovní desky - ker. obklad za linkou; 2) sestava - k 

výdejnímu okénku, rozměr : š. 1250 x v.2160 x hl.600 (spodní skříňky)/ 

320 (horní skříňky). Provedení: korpusy i dvířka laminovaná DTDL tl.18, 

pracovní deska -tl.38 HPL vysokotlaký laminát tl. 38; spodní skříňky - 2x 

zásuvková (2) - plnovýsuvné systémy s tichým dojezdem; 6x úchyty 

kovové stříbrné matné, LED osvětlení zafrézované ve dně horních skříněk; 

sokl v. 150 mm provedení plast s těsněním k podlaze, těsnící lišta u 

pracovní desky, 2 mm ABS hrany, v ceně spojovací a kotevní materiál, viz. 

vizualizace a pohledy   

1 korpus a sokl - akácie světlá 

spodní čílka - krémově béžová                                                  

horní čílka a čílka skříní - bílá 

pracovní deska a obklad - bílý

105 670 Kč 105 670,00 Kč 127 860,70 Kč

156 Úložná skříň 4-křídlá, r. š.800 x hl.460 x v.2000, materiál DTDL tl. 18 mm 

na rektifikačních kluzácích, 4x stavitelná police, 4x úchyt zadlabaný, panty 

s tlumením,  2 mm ABS hrany, viz. vizualizace a pohledy

2 korpus - akácie světlá      dvířka 

- spodní krémově béžová, 

horní bílá a viola

7 540 Kč 15 080,00 Kč 18 246,80 Kč

158 Pracovní sestava - 1) pracovní stůl - š. 1650 x hl. 750 x v. 750, stol. deska 

DTDL tl.25mm, kovové podnoží se systémem rektifikace min. 15 mm, 

propojené  DTDL deskou tl. 18 mm a výšky 450 mm a tunelem pro kabely, 

v pracovní desce budou osazeny dvě průchodky průměru min. 65 mm pro 

kabeláže; 2) 2x skříňka třízásuvková - provedení DTDL tl. 18 mm - š.700 x 

hl.600 x v.725 + stropnice DTDL deska tl.25mm., na rektifikačních 

kluzácích, plnovýsuv s tichým dojezdem, 6x úchyt stříbrný matný,  3) 

závěsná police otevřená - 3x přihrádka, r. š.1200, hl.300, v.400, provedení 

DTDL tl. 18 mm; 2 mm ABS hrany, v ceně spojovací materiál mezi 

skříňkami, viz. vizualizace a pohledy                                             

1 korpus a stol.deska - akácie 

světlá                                                 

čílka - krémově béžová

18 150 Kč 18 150,00 Kč 21 961,50 Kč

159 Pracovní linka, rozměr : š. 2750 x v.2160 x hl.600 (spodní skříňky)/ 320 

(horní skříňky). Provedení: korpusy i dvířka laminovaná DTDL tl.18, 

pracovní deska - DTD tl. 38 mm + HPL vysokotlaký laminát - postforming; 

spodní skříňky na výškově stavitelných nohách (v. 150 mm): 1x 2-křídlá 

dřezová s nerez dřezem - rozměr min. 430x460x160 mm - panty s 

tlumením  + 1x 1-křídlá - panty s tlumením, 1x stavitelná ploice + 2x 

zásuvková (3) - plnovýsuvné systémy s tichým dojezdem; horní skříňky: 1x 

2-křídlé - panty s tlumením, 2x stavitelná police + 3x 1-křídlé, 2x stavitelná 

police /skříňka; 14x úchyty kovové stříbrné matné, LED osvětlení 

zafrézované ve dně horních skříněk; sokl v. 150 mm provedení plast s 

těsněním k podlaze, těsnící lišta u pracovní desky, 2 mm ABS hrany, v 

ceně spojovací a kotevní materiál, viz. vizualizace a pohledy 

1 korpus a sokl - akácie světlá, 

spodní čílka - krémově béžová 

x viola, horní - bílá, prac.deska 

a obklad - bílá

37 830 Kč 37 830,00 Kč 45 774,30 Kč

160 Pracovní linka, rozměr : š. 1800 x v.2160 x hl.600 (spodní skříňky)/ 320 

(horní skříňky). Provedení: korpusy i dvířka laminovaná DTDL tl.18, 

pracovní deska - DTD tl. 38 mm + HPL vysokotlaký laminát - postforming; 

spodní skříňky na výškově stavitelných nohách (v. 150 mm): 1x zásuvková 

(3) - plnovýsuvné systémy s tichým dojezdem + 2x  1-křídlá dřezová s 

nerez dřezem - rozměr min. 430x460x160 mm - panty s tlumením; horní 

skříňky: 3x 1-křídlá, panty s tlumením, 2x stavitelná police; 8x úchyty 

kovové stříbrné matné, LED osvětlení zafrézované ve dně horních skříněk; 

sokl v. 150 mm provedení plast s těsněním k podlaze, těsnící lišta u 

pracovní desky, 2 mm ABS hrany, v ceně spojovací a kotevní materiál, viz. 

vizualizace a pohledy

1 korpus a sokl - akácie světlá, 

spodní čílka - krémově béžová, 

horní  - bílá, prac.deska a 

obklad - bílá

27 310 Kč 27 310,00 Kč 33 045,10 Kč

161 Pracovní stůl - š.800 x hl.600 x v. 750, stol.deska DTDL min. tl. 25, kovové 

podnoží se systémem rektifikace min. 15 mm, propojené  LTD deskou tl. 

18 mm a výšky 450 mm a tunelem pro kabely, v pracovní desce budou 

osazeny dle požadavku koncového uživatele dvě průchodky průměru min. 

65 mm pro kabeláže; 2 mm ABS hrany

1 bílý 3 910 Kč 3 910,00 Kč 4 731,10 Kč

162 Nerozkládací pohovka š. max. 1500, potah.látka odolnost vůdči prodření 

min.100.000 cyklů, přesný odstín nutno předem odsouhlasit -  viz 

"Souhrnný seznam zařizovacích předmětů"

2 tyrkysová 11 310 Kč 22 620,00 Kč 27 370,20 Kč JP Kontakt - PEGAS 2

163 Pracovní linka, rozměr : š. 2100 x v.2160 x hl.600 (spodní skříňky)/ 320 

(horní skříňky). Provedení: korpusy i dvířka laminovaná DTDL tl.18, 

pracovní deska - DTD tl. 38 mm + HPL vysokotlaký laminát - postforming; 

spodní skříňky na výškově stavitelných nohách (v. 150 mm): 2x 1-křídlá 

dřezová s nerez dřezem - rozměr min. 430x460x160 mm - panty s 

tlumením  + 1x zásuvková (3) - plnovýsuvné systémy s tichým dojezdem; 

horní skříňky: 3x 2-křídlé - panty s tlumením, 2x stavitelná police; 11x 

úchyty kovové stříbrné matné, LED osvětlení zafrézované ve dně horních 

skříněk; sokl v. 150 mm provedení plast s těsněním k podlaze, těsnící lišta 

u pracovní desky, 2 mm ABS hrany, v ceně spojovací a kotevní materiál, 

viz. vizualizace a pohledy

1 korpus a sokl - akácie světlá, 

spodní čílka - krémově béžová, 

horní  - bílá, prac.deska a 

obklad - bílá

31 040 Kč 31 040,00 Kč 37 558,40 Kč

164 Spodní 2-křídlá dvoudřezová (co největší) skříňka š.1000 x 600, materiál: 

korpus a dvířka DTDL tl. 18 mm na rektifikačních kluzácích, pracovní deska 

"vysokotlaký laminát" tl.38 mm, 1x stavitelná police, panty s tlumením,  2 

mm ABS hrany, viz. vizualizace a pohledy

1 korpus a sokl - akácie světlá 

čílka - bílá                                 

pracovní deska - bílá

6 910 Kč 6 910,00 Kč 8 361,10 Kč

166 police závěsná jednoduchá, bitelně přikotvená, r. š, 600, v, 18, hl. 150, 

provedení DTDL tl 18, ABS hrany, v ceně kotvení ke stěně - viz "Souhrnný 

seznam zařizovacích předmětů"

17 bílá 1 440 Kč 24 480,00 Kč 29 620,80 Kč



168 Pracovní linka, rozměr : š. 4200 x v.2160 x hl.600 (spodní skříňky)/ 320 

(horní skříňky). Provedení: korpusy i dvířka laminovaná DTDL tl.18, 

pracovní deska - DTD tl. 38 mm + HPL vysokotlaký laminát - postforming; 

spodní skříňky na výškově stavitelných nohách (v. 150 mm): 1x 1-křídlá 

dřezová s nerez dřezem s odkapem - rozměr min. 780x500x160 mm - 

panty s tlumením  + 2x 1-křídlá - panty s tlumením, 1x stavitelná police + 

3x zásuvková (3) - plnovýsuvné systémy s tichým dojezdem; horní skříňky: 

7x 1-křídlé - panty s tlumením, 2x stavitelná police; 19x úchyty kovové 

stříbrné matné, LED osvětlení zafrézované ve dně horních skříněk; sokl v. 

150 mm provedení plast s těsněním k podlaze, těsnící lišta u pracovní 

desky, 2 mm ABS hrany, v ceně spojovací a kotevní materiál, viz. 

vizualizace a pohledy  

1 korpus a sokl - akácie světlá, 

spodní čílka - kombinace 

krémově béžová x viola, horní 

čílka - bílá, prac.deska a 

obklad.panel - bílá, dle návrhu

51 070 Kč 51 070,00 Kč 61 794,70 Kč

169 Pracovní sestava -1) stol. deska - rozměr: š.5400, hl. 750mm, v. 750, 3x 

stol.deska tl.25mm, kovové podnoží se systémem rektifikace min. 15 mm, 

propojené  LTD deskou tl. 18 mm a výšky 450 mm a tunelem pro kabely - 

povrch.úprava stříbrná matná, v pracovní desce budou osazeny čtyři 

průchodky průměru min. 65 mm pro kabeláže; 2) 3x horní skříňky 

policové otevřené (4 přihrádky) š.1800 x hl.350 x v.400 - provední DTDL tl. 

18 mm; 3) 2x magnetická tabule š.900 x v.600; 2 mm ABS hrany, v ceně 

spojovací materiál mezi skříňkami, viz. vizualizace a pohledy                                             

1 podnoží - stříbrné matné  

stolní deska - akácie světlá 

horní skříňky - akácie světlá

17 050 Kč 17 050,00 Kč 20 630,50 Kč

170 Pracovní linka, rozměr : š. 1800 x v.2160 x hl.600 (spodní skříňky)/ 320 

(horní skříňky). Provedení: korpusy i dvířka laminovaná DTDL tl.18, 

pracovní deska - DTD tl. 38 mm + HPL vysokotlaký laminát - postforming; 

spodní skříňky na výškově stavitelných nohách (v. 150 mm): 1x zásuvková 

(3) - plnovýsuvné systémy s tichým dojezdem + 1x  1-křídlá dřezová s 

nerez dvoudřezem - rozměr min. 800x500x160 mm - panty s tlumením + 

1x 1-křídlá, panty s tlumením, 1x stavitelná police; horní skříňky: 2x 1-

křídlá, panty s tlumením, 2x stavitelná police + 1x skříňka s prostorem pro 

vestavnou mikrovlnou troubu a nad ní s výklopnými dvířky; 8x úchyty 

kovové stříbrné matné, LED osvětlení zafrézované ve dně horních skříněk; 

sokl v. 150 mm provedení plast s těsněním k podlaze, těsnící lišta u 

pracovní desky, 2 mm ABS hrany, v ceně spojovací a kotevní materiál, viz. 

vizualizace a pohledy

1 korpus a sokl - akácie světlá, 

spodní čílka - kombinace 

krémově béžová x viola, horní 

čílka - bílá,                         

pracovní deska a obklad.panel - 

bílá

29 440 Kč 29 440,00 Kč 35 622,40 Kč

171 Úložná skříň 3-dvéřová, rozměr: š.400 x hl.350 x v.1800, materiál DTDL tl. 

18 mm na rektifikačních kluzácích, 3x zámek, bez úchytek pouze se 

zámkem, panty s tlumením, 2 mm ABS hrany, viz. vizualizace a pohledy

4 korpus a sokl - akácie světlá, 

čílka - kombinace krémově 

béžová x viola

5 080 Kč 20 320,00 Kč 24 587,20 Kč

172 Vestavná skříň policová 4-křídlá,r. š.1200 x hl.380 x v.2200, materiál DTDL 

tl. 18 mm na retifikačních nohách (v. 150 mm), uvnitř dělená na polovinu, 

v každé polovině 5x stavitelná police, 2x zámek (jednotný klíč - stejný s 

položkou č. 152 a 179), 4x úchyty zadlabané, panty s tlumením, olištování - 

pruh 100 mm DTDL 18 mm ke stěně,  2 mm ABS hrany, v ceně kotevní a 

spojovací materiál, viz. vizualizace a pohledy

1 korpus - akácie světlá      dvířka 

- spodní krémově béžová, 

horní bílá a viola

11 740 Kč 11 740,00 Kč 14 205,40 Kč

173 Pracovní stůl - š.1400 x hl.600 x v. 750, stol.deska DTDL min. tl. 25, kovové 

podnoží se systémem rektifikace min. 15 mm, propojené  LTD deskou tl. 

18 mm a výšky 450 mm a tunelem pro kabely, v pracovní desce budou 

osazeny dle požadavku koncového uživatele dvě průchodky průměru min. 

65 mm pro kabeláže; 2 mm ABS hrany

10 podnoží - stříbrná matná  

stolní deska - akácie světlá

3 910 Kč 39 100,00 Kč 47 311,00 Kč

174 Pracovní stůl - š.1000 x hl.600 x v. 750, stol.deska DTDL min. tl. 25, kovové 

podnoží se systémem rektifikace min. 15 mm, propojené  LTD deskou tl. 

18 mm a výšky 450 mm a tunelem pro kabely, v pracovní desce budou 

osazeny dle požadavku koncového uživatele dvě průchodky průměru min. 

65 mm pro kabeláže; 2 mm ABS hrany

1 podnoží - stříbrná matná  

stolní deska - akácie světlá

3 590 Kč 3 590,00 Kč 4 343,90 Kč

175 Pracovní linka, rozměr : š. 1800 x v.1336 x hl.600 (spodní skříňky)/ 300 

(horní police). Provedení: korpusy i dvířka laminovaná DTDL tl.18, 

pracovní deska -DTD tl. 38 mm + HPL vysokotlaký laminát - postforming; 

spodní skříňky na výškově stavitelných nohách (v. 150 mm): 1x 1-křídlá 

dřezová s nerez dřezem s odkapem - rozměr min 780x500x160 mm - 

panty s tlumením + 1x zásuvková (3) - plnovýsuvné systémy s tichým 

dojezdem + 1x skříňka s prostorem pro vestavnou myčku; horní police 

přes celou šířku; 5x úchyty kovové stříbrné matné, LED osvětlení 

zafrézované ve dně horní police; sokl v. 150 mm provedení plast s 

těsněním k podlaze, těsnící lišta u pracovní desky, 2 mm ABS hrany, v 

ceně spojovací a kotevní materiál, viz. vizualizace a pohledy

1 korpus a sokl - akácie světlá, 

čílka krémově béžová, 

prac.deska a obklad béžová

21 690 Kč 21 690,00 Kč 26 244,90 Kč

176 Věšáková stěna LTD tl.18, 2mm ABS hrany, rozměr: š.1200 x v.1600, 15x 

kovový trojháček, v ceně kotevní materiál ke stěně

1 akácie světlá 2 950 Kč 2 950,00 Kč 3 569,50 Kč

178 Sestava vestavných 2-křídlých skříní pod šikminu, r. 4200 (3x1400)x 1650 x 

hl.500, materiál DTDL tl. 18 mm na rektifikačních kluzácích, 4x stavitelná 

police / skříň, 5x zámek (jednotný klíč - stejný s položkou č. 187 - 9), 6x 

úchyty zadlabané kovové, panty s tlumením,  2 mm ABS hrany, viz. 

vizualizace a pohledy

1 korpus - akácie světlá   dvířka - 

krémově béžová

32 500 Kč 32 500,00 Kč 39 325,00 Kč

179 Sestava vestavných skříní 2x 4-křídlých a 1x 2-křídlých - r.  š. 2850 (2x 1140 

+ 1x 570), hl. 380 v.2200, provedení DTDL tl.18 mm, na rektifikačních 

kluzácích, 4-křídlé uvnitř dělená na polovinu, v každé části skříně 5x 

stavitelná police, 10x úchyty zadlabané, panty s tlumením, 8x zámek 

(jednotný klíč - stejný s položkou č.152 a 172), 2mm ABS hrany, v ceně 

kotevní a spojovací materiál, viz. vizualizace

1 korpus - akácie světlá      dvířka 

- spodní krémově béžová, 

horní bílá a viola

19 200 Kč 19 200,00 Kč 23 232,00 Kč

180 Botník,r.  š.1200 x v.500 x hl.350 , provedení DTDL tl. 18 mm + věšáková 

stěna š.1200 , hl. 18, v.1500 + 7x namontovaný dvojháček, provedení 

DTDL tl.18 mm, 2mm ABS hrany, viz. vizualizace

1 akácie světlá 4 090 Kč 4 090,00 Kč 4 948,90 Kč

181 Botník,r.  š.1800 x v.500 x hl.350 , provedení DTDL tl. 18 mm + věšáková 

stěna š.1200 , hl. 18, v.1500 + 9x namontovaný dvojháček, provedení 

DTDL tl.18 mm, 2mm ABS hrany, viz. vizualizace

1 akácie světlá 5 050 Kč 5 050,00 Kč 6 110,50 Kč

182 Pracovní stůl - š.1600 x hl.750 x v. 750, stol.deska DTDL min. tl. 25, kovové 

podnoží se systémem rektifikace min. 15 mm, propojené  LTD deskou tl. 

18 mm a výšky 450 mm a tunelem pro kabely, v pracovní desce budou 

osazeny dle požadavku koncového uživatele dvě průchodky průměru min. 

65 mm pro kabeláže; 2 mm ABS hrany

1 podnoží - stříbrná matná  

stolní deska - akácie světlá

4 260 Kč 4 260,00 Kč 5 154,60 Kč

183 Konferenční stolek obdélník 850 x hl.450 x v.500, kovové podnoží + DTDL 

horní deska tl. 18 mm,  2 mm ABS hrany

4 podnoží stříbrná matná, stolní 

deska - akácie světlá

2 490 Kč 9 960,00 Kč 12 051,60 Kč

184 Šatní skříň  na rektifikačních kluzácích, provedení DTDL tl.18mm š.400 x 

v.2000 x hl.600, 2x police + 1x šatní tyč, zamykací, panty s tlumením,  

provětrávací otvory ve spodní a vrchní části dvířek, 2 mm ABS hrany, 1x 

úchyt stříbrný matný

4 korpus akácie světlá,        

dvířko - krémově béžová

4 900 Kč 19 600,00 Kč 23 716,00 Kč



185 Pracovní linka, rozměr : š. 1400 x v.2160 x hl.600 (spodní skříňky)/ 320 

(horní skříňky). Provedení: korpusy i dvířka laminovaná DTDL tl.18, 

pracovní deska - DTD tl. 38 mm + HPL vysokotlaký laminát - postforming; 

spodní skříňky na výškově stavitelných nohách (v. 150 mm): 1x 1-křídlá 

dřezová s nerez dřezem s odkapem - rozměr min. 780x500x160 mm - 

panty s tlumením + 1x zásuvková (3) - plnovýsuvné systémy s tichým 

dojezdem; horní skříňky: 1x dvou výklopné - 1x stavitelná police + 1x 

skříňka s místem pro vestavnou mikrovlnou troubu a výklopnými 

dvířky;6x úchyty kovové stříbrné matné, LED osvětlení zafrézované ve dně 

horních skříněk; sokl v. 150 mm provedení plast s těsněním k podlaze, 

těsnící lišta u pracovní desky, 2 mm ABS hrany, v ceně spojovací a kotevní 

materiál, viz. vizualizace a pohledy

1 korpus a sokl - akácie světlá, 

spodní čílka - krémově béžová, 

horní  - bílá, pracovní deska a 

obklad - bílá

25 510 Kč 25 510,00 Kč 30 867,10 Kč

186 Úložná skříň policová 1-křídlá, š.600 x hl.600 x v.2000., materiál DTDL tl. 

18 mm na rektifikačních kluzácích, 5x stavitelná police / skříň, 1x úchyt 

stříbrný matný, panty s tlumením,  2 mm ABS hrany, viz. vizualizace a 

pohledy

3 korpus akácie světlá,               

dvířko - krémově béžová

6 270 Kč 18 810,00 Kč 22 760,10 Kč

187 Sestava vestavných 2-křídlých skříní pod šikminu, r. 2700 (3x900)x 1650 x 

hl.500, materiál DTDL tl. 18 mm na rektifikačních kluzácích, 4x stavitelná 

police / skříň, 3x zámek (jednotný klíč - stejný s položkou č. 178, 188 a 

189), 6x úchyty zadlabané kovové, panty s tlumením,  2 mm ABS hrany, 

viz. vizualizace a pohledy

1 korpus akácie světlá              

dvířko - krémově béžová

18 490 Kč 18 490,00 Kč 22 372,90 Kč

188 Sestava vestavných 2-křídlých skříní pod šikminu, r. 3800 (4x800+1x600)x 

1650 x hl.500, materiál DTDL tl. 18 mm na rektifikačních kluzácích, 4x 

stavitelná police / skříň, 5x zámek (jednotný klíč - stejný s položkou č. 178, 

187 a 189), 10x úchyty zadlabané kovové, panty s tlumením,  2 mm ABS 

hrany, viz. vizualizace a pohledy

1 korpus akácie světlá             

dvířko - krémově béžová

27 970 Kč 27 970,00 Kč 33 843,70 Kč

189 Sestava vestavných 2-křídlých skříní pod šikminu, r. 2700 (2x900+ 4x800)x 

1650 x hl.500, materiál DTDL tl. 18 mm na rektifikačních kluzácích, 4x 

stavitelná police / skříň, 6x zámek (jednotný klíč - stejný s položkou č. 178, 

187 a 188), 12x úchyty zadlabané kovové, panty s tlumením,  2 mm ABS 

hrany, viz. vizualizace a pohledy

1 korpus akácie světlá            

dvířko - krémově béžová

34 400 Kč 34 400,00 Kč 41 624,00 Kč

190 Pracovní linka, rozměr : š. 1850 x v.2160 x hl.600 (spodní skříňky)/ 320 

(horní skříňky). Provedení: korpusy i dvířka laminovaná DTDL tl.18, 

pracovní deska - DTD tl. 38 mm + HPL vysokotlaký laminát - postforming; 

spodní skříňky na výškově stavitelných nohách (v. 150 mm): 1x 1-křídlá 

dřezová s nerez dřezem s odkapem - rozměr min. 780x500x160 mm - 

panty s tlumením + 1x zásuvková (3) - plnovýsuvné systémy s tichým 

dojezdem + 1x skříňka s prostorem pro vestavnou lednici; horní skříňky: 

2x 1-křídlé - panty s tlumením, 2x stavitelná police + 1x skříňka s místem 

pro vestavnou mikrovlnou troubu a výklopnými dvířky; 8x úchyty kovové 

stříbrné matné, LED osvětlení zafrézované ve dně horních skříněk; sokl v. 

150 mm provedení plast s těsněním k podlaze, těsnící lišta u pracovní 

desky, 2 mm ABS hrany, v ceně spojovací a kotevní materiál, viz. 

vizualizace a pohledy

1 korpus a sokl - akácie světlá, 

spodní čílka - krémově béžová, 

horní  - bílá, pracovní deska a 

obklad - bílá

59 310 Kč 59 310,00 Kč 71 765,10 Kč

191 Kancel.sestava skříní dle návrhu - 2x 4-křídlá skříň policová s nikou š.650 x 

hl.460 x v.2000 ( uvnitř 2x trezor š.350 x v.200 x hl.200) - 3x stavitelná 

police / skříň,  + 1x zárohová skříň policová š.900 x 460 x v.2000 -  5x 

stavitelná police + 1x šatní skříň s výsuvným věšákem na ramínka r. š.600, 

hl.460, v. 2000 - 2x police (dole a nahoře) + 1x dřezová skříňka r. š.600, hl. 

460, v. 888 s nerez dřezem r. min. 430 x 460 x 160 mm + nad ní horní 

skříňka r. š.600, hl.320, v.800 - 2x stavitelná police, materiál DTDL tl. 18 

mm na rektifikačních kluzácích, deska u dřezové skříňky "vysokotlaký 

laminát" postforming tl. 38 mm, 6x zámek (jednotný klíč - stejný s 

položkou č. 187 a 188), 12x úchyty stříbrné matné, panty s tlumením, v 

ceně materiál pro kotvení ke stěně,  2 mm ABS hrany, viz. vizualizace a 

pohledy

1 korpus - akácie světlá             

čílka - krémově béžová

28 270 Kč 28 270,00 Kč 34 206,70 Kč

192 Věšáková stěna se zrcadlem - DTDL  š.600 x v.1800 x tl.18, 2 mm ABS 

hrany, zrcadlo pevně nalepené š.400 x v.1400 + 1x věšák(stříbrný matný 

povrch)

8 akácie světlá 2 680 Kč 21 440,00 Kč 25 942,40 Kč

193 Pracovní sestava - 1) pracovní stůl - š. 1600 x hl. 750 x v. 750, stol. deska 

DTDL tl.25mm, kovové podnoží se systémem rektifikace min. 15 mm, 

propojené  DTDL deskou tl. 18 mm a výšky 450 mm a tunelem pro kabely, 

v pracovní desce budou osazeny dvě průchodky průměru min. 65 mm pro 

kabeláže; 2) 1x skříňka třízásuvková + nika (pravidelně rozdělené) - 

provedení DTDL tl. 18 mm - š.900 x hl.460 x v.725 + stropnice DTDL deska 

tl.25mm., na rektifikačních kluzácích, 2x6 úchyt stříbrný matný; 2 mm ABS 

hrany, v ceně spojovací materiál mezi skříňkami, viz. vizualizace a pohledy

1 stolní deska a korpus - akácie 

světlá,                         podnoží - 

stříbrná matná, čílka - perlově 

šedá

10 740 Kč 10 740,00 Kč 12 995,40 Kč

194 Kancel.sestava skříní dle návrhu - 2x 4-křídlá skříň policová s nikou š.650 x 

hl.460 x v.2000 - 3x stavitelná police / skříň,  + 1x zárohová skříň policová 

š.900 x 460 x v.2000 -  5x stavitelná police + 1x šatní skříň s výsuvným 

věšákem na ramínka r. š.600, hl.460, v. 2000 - 2x police (dole a nahoře) + 

1x dřezová skříňka r. š.600, hl. 460, v. 888 s nerez dřezem r. min. 430 x 

460 x 160 mm + nad ní horní skříňka r. š.600, hl.320, v.800 - 2x stavitelná 

police, materiál DTDL tl. 18 mm na rektifikačních kluzácích, deska u 

dřezové skříňky "vysokotlaký laminát" postforming tl. 38 mm,  / skříň, 6x 

zámek (jednotný klíč - stejný s položkou č. 187 a 188), 12x úchyty stříbrné 

matné, panty s tlumením, v ceně materiál pro kotvení ke stěně,  2 mm 

ABS hrany, viz. vizualizace a pohledy

1 stolní deska a korpus - akácie 

světlá,                         podnoží - 

stříbrná matná, čílka - perlově 

šedá

28 270 Kč 28 270,00 Kč 34 206,70 Kč

195 Pohodlné celočalouněné křeslo hranatého tvaru, polstrování: PUR pěna, 

potah: 100% polyester, snadná údržba, max. rozměr: d. 790 x hl. 790 x v. 

950 mm, hl. sedáku 55 cm, výška sedu 50 cm, nosnost 120 kg - viz 

"Souhrnný seznam zařizovacích předmětů"

2 potah žlutý, kovové nebo 

dřevěné podnoží

8 920 Kč 17 840,00 Kč 21 586,40 Kč Vivonita - Žluté křeslo Vivonita Bond

196 Závěsná police na stěnu,r. š.800 x hl.200, v. 150, materiál DTDL tl. 18 mm, 

2 mm ABS hrany, v ceně materiál pro kotvení ke stěně, viz. vizualizace a 

pohledy

4 akácie světlá 1 400 Kč 5 600,00 Kč 6 776,00 Kč



197 Pracovní sestava - 1) pracovní stůl - š. 2000 x hl. 750 x v. 750, stol. deska 

DTDL tl.25mm, kovové podnoží se systémem rektifikace min. 15 mm, 

propojené  DTDL deskou tl. 18 mm a výšky 450 mm a tunelem pro kabely, 

v pracovní desce budou osazeny dvě průchodky průměru min. 65 mm pro 

kabeláže; 2) 1x skříňka třízásuvková + nika (pravidelně rozdělené) - 

provedení DTDL tl. 18 mm - š.900 x hl.460 x v.725 + stropnice DTDL deska 

tl.25mm., na rektifikačních kluzácích, 3 úchyt stříbrný matný; 3) nástavba 

na stůl, r. š1200, hl. 210, v. 200  - kombinace DTDL tl.18 mm a plexi 

zástěny; 4)  závěsná policová skříňka (3 přihrádky), r. š.1600 x hl.300 x 

v.350 - ; 2 mm ABS hrany, v ceně spojovací materiál mezi skříňkami, viz. 

vizualizace a pohledy                                                         

1 stolní deska a korpus - akácie 

světlá,                         podnoží - 

stříbrná matná, čílka - 

krémově béžová

22 820 Kč 22 820,00 Kč 27 612,20 Kč

198 Závěsná policová skříňka (6 přihrádek), r. š.1400 x hl.320 x v.800, 

provedení DTDL tl. 18mm, 2 mm ABS hrany, v ceně materiál pro kotvení, 

viz. vizualizace a pohledy

2 akácie světlá 3 230 Kč 6 460,00 Kč 7 816,60 Kč

199 Magnetická tabule bílá v alu rámu š.900 x v.600 3 2 050 Kč 6 150,00 Kč 7 441,50 Kč UNITAB - TABULE PREMIUM LAKOVANÁ 90X60 CM

200 Kancel.sestava skříní dle návrhu - 1x šatní skříň s výsuvným věšákem na 

ramínka r. š.600, hl.460, v. 2000 - 2x police (dole a nahoře) + 1x 4-křídlá 

skříň policová s nikou š.650 x hl.460 x v.2000 + 1x  zárohová skříňka 

spodní policová š.900 x hl.600, v. 850 - 1x stavitelná police + 1x policová 

skříňka otevřená r. š. 500, hl. 460, v.1112 - 2x stavitelná police  + skříňka 

spodní pro vestavnou lednicí š.600, hl.600, spod.skříňka zásuvková š. 400, 

hl. 460, v. 850 - plnovýsuv s tichým dojezdem +  1x dřezová š.450, hl. 460, 

v. 850, s nerez dřezem r. min. 430 x 460 x 160 mm  + 1x horní skříňka s 

místem pro vestavěnou mikrovlnou troubu, nad ní výkyvná dvířka, r. 

š.600, hl. 320, v. 720 + 1x horní skříňka 1-dvéř.š.600 x hl. 320, v.720, 

provední: korpus a dvířka DTDL tl. 18 mm, deska u dřezové skříňky 

"vysokotlaký laminát" postforming tl. 38 mm, 32x úchyty stříbrné matné, 

panty s tlumením, v ceně materiál pro kotvení ke stěně,  2 mm ABS hrany, 

viz. vizualizace a pohledy

1 korpus, pracovní deska a 

obklad - akácie světlá,                                

čílka - krémově béžová

36 810 Kč 36 810,00 Kč 44 540,10 Kč

201 Jednací židle , kovové podnoží hliníkového vzhledu s polstrovaným 

sedákem - omyvatelným -koženka či ekokůže - omyvatelná- odolnost vůči 

prodření min.100.000 cyklů, nosnost min. 130 kg, viz.

7 podnoží stříbrná matná, potah - 

moka

1 450 Kč 10 150,00 Kč 12 281,50 Kč ALBA CR, spol. s.r.o. - ISO 

203 Kancel.sestava skříní dle návrhu - 1x šatní skříň s výsuvným věšákem na 

ramínka r. š.600, hl.460, v. 2000 - 2x police (dole a nahoře) a zrcadlem 

nalepeným na vnitřní část dveří + 2x 4-křídlá skříň policová s nikou š.800 x 

hl.460 x v.2000 - 3x stavitelná police / skříň,  + 1x rohová skříň policová 

otevřená š.900/900 x 460 x v.2000 -  4x stavitelná police +  1x dřezová 

skříňka r. š.600, hl. 460, v. 888 s nerez dřezem r. min. 430 x 460 x 160 mm 

+ nad ní horní skříňka r. š.600, hl.320, v.800 - 2x stavitelná police, materiál 

DTDL tl. 18 mm na rektifikačních kluzácích, deska u dřezové skříňky 

"vysokotlaký laminát" postforming tl. 38 mm,  / skříň, 11x úchyty stříbrné 

matné, panty s tlumením, v ceně materiál pro kotvení ke stěně,  2 mm 

ABS hrany, viz. vizualizace a pohledy

1 korpus, pracovní deska a 

obklad - akácie světlá,         

čílka - krémově béžová

38 940 Kč 38 940,00 Kč 47 117,40 Kč

204 Pracovní sestava - 1) pracovní stůl - š. 2000 x hl. 750 x v. 750, stol. deska 

DTDL tl.25mm, kovové podnoží se systémem rektifikace min. 15 mm, 

propojené  DTDL deskou tl. 18 mm a výšky 450 mm a tunelem pro kabely, 

v pracovní desce budou osazeny dvě průchodky průměru min. 65 mm pro 

kabeláže; 2) 1x skříňka třízásuvková + nika (pravidelně rozdělené) - 

provedení DTDL tl. 18 mm - š.900 x hl.460 x v.725 + stropnice DTDL deska 

tl.25mm., na rektifikačních kluzácích, 3 úchyt stříbrný matný; 3) nástavba 

na stůl, r. š1200, hl. 210, v. 200  - kombinace DTDL tl.18 mm; 4)  závěsná 

policová skříňka (3 přihrádky), r. š.1550 x hl.300 x v.350 - ; 2 mm ABS 

hrany, v ceně spojovací materiál mezi skříňkami, viz. vizualizace a pohledy                                                         

1 stolní deska a korpus - akácie 

světlá,                            podnoží - 

stříbrná matná,                        

čílka - krémově béžová

14 520 Kč 14 520,00 Kč 17 569,20 Kč

205 Pracovní stůl - š.900 x hl.600 x v. 745, stol.deska DTDL min. tl. 25, kovové 

podnoží se systémem rektifikace min. 15 mm, propojené  LTD deskou tl. 

18 mm a výšky 450 mm a tunelem pro kabely, v pracovní desce budou 

osazeny dle požadavku koncového uživatele dvě průchodky průměru min. 

65 mm pro kabeláže; 2 mm ABS hrany

1 stolní deska - akácie světlá, 

podnoží - stříbrná matná

3 520 Kč 3 520,00 Kč 4 259,20 Kč

207 Věšák volně stojící kovový 1 1 400 Kč 1 400,00 Kč 1 694,00 Kč ALBA CR, spol. s.r.o. - TREE

208 Pracovní sestava - 1) pracovní stůl - š. 2000 x hl. 750 x v. 750, stol. deska 

DTDL tl.25mm, kovové podnoží se systémem rektifikace min. 15 mm, 

propojené  DTDL deskou tl. 18 mm a výšky 450 mm a tunelem pro kabely, 

v pracovní desce budou osazeny dvě průchodky průměru min. 65 mm pro 

kabeláže; 2) 1x skříňka třízásuvková + nika (pravidelně rozdělené) - 

provedení DTDL tl. 18 mm - š.600 x hl.600 x v.725 + stropnice DTDL deska 

tl.25mm., na rektifikačních kluzácích, 3 úchyt stříbrný matný; 3) skříňka s 

otvorem pro novou lednici r. š.650, hl. 600, v. 750 (nejedná se o 

vestavnou lednici) - materiál DTDL tl.18 mm + stropnice DTDL deska 25 

mm; 4) přídavný jednací stůl š. 1600 x hl. 700 x v. 750, stol. deska DTDL 

tl.25mm, kovové podnoží se systémem rektifikace min. 15 mm , uprostřed 

propojené  DTDL deskou tl. 18 mm a výšky 450 mm; 2 mm ABS hrany, v 

ceně spojovací materiál mezi skříňkami, viz. vizualizace a pohledy                                                         

1 stol.deska a korpus - akácie 

světlá,                                            

podnoží - stříbrná matná, čílka - 

krémově béžová

16 700 Kč 16 700,00 Kč 20 207,00 Kč

209 Kancel.sestava skříní dle návrhu -1x šatní skříň s výsuvným věšákem na 

ramínka r. š.600, hl.600, v. 2000 - 2x police (dole a nahoře) + 2x 4-křídlá 

skříň policová s nikou š.800 x hl.460 x v.2000 - 3x stavitelná police / skříň, 

+ 2x 4-křídlá skříň policová s nikou v horní dvířka prosklenné š.800 x 

hl.460 x v.2000 - 3x stavitelná police / skříň, materiál DTDL tl. 18 mm na 

rektifikačních kluzácích, 17x úchyty stříbrné matné, panty s tlumením, v 

ceně materiál pro kotvení ke stěně,  2 mm ABS hrany, viz. vizualizace a 

pohledy

1 korpus - akácie světlá,               

čílka - krémově béžová

37 120 Kč 37 120,00 Kč 44 915,20 Kč

210 Rozkládací rohová sedací souprava š. max. 2400 x 2100 s 1 křeslem, 

potah.látka odolnost vůdči prodření min.100.000 cyklů, přesný odstín 

nutno předem odsouhlasit -  viz "Souhrnný seznam zařizovacích 

předmětů"

1 tyrkysová 26 650 Kč 26 650,00 Kč 32 246,50 Kč MAZZINI SOFAS - Rohová rozkládací pohovka s lenoškou na 

pravé straně  + křeslo

211 Konferenční stolek obdélník 1000 x hl.600 x v.500, kovové podnoží + DTDL 

horní deska tl. 18 mm,  2 mm ABS hrany, viz. obrázek

1 akácie světlá 2 780 Kč 2 780,00 Kč 3 363,80 Kč

212 Věšáková stěna š.1200 x v. 1800 x tl.18mm,s botníkem š.800 x hl.400 x 

v.350, materiál DTDL tl. 18 mm na rektifikačních kluzácích, pantové dveře, 

3x věšák, zrcadlo r. š. 350, v. 1400, 2 mm ABS hrany, viz. vizualizace

1 odklad.deska + korpus -akácie 

světlá,                             čílka - 

krémově béžová

5 560 Kč 5 560,00 Kč 6 727,60 Kč

214 Policové regály DTDL tl.18 mm na rektifikačních kluzácích  pro šanony , 

otevřené, š.900 x v.2100 x hl.460, 5x stavitelná police, v ceně kotvení ke 

stěně a spojovací materiál mezi regály, 2 mm ABS hrany, nosnost na 1 

polici min. 25 kg

3 akácie světlá 5 340 Kč 16 020,00 Kč 19 384,20 Kč



215 Policová sestava nízká rohová:  2x skříňka otevřená policová r. š. 900, hl. 

460, v. 700 - 1x stavitelná police / skříňka + 1x zárohová skříňka otevřená 

policová r. š. 960, hl. 460, v. 700 - 1x stavitelná police + 1x skříňka 

otevřená policová r. š. 900, hl. 460, v. 1030 - 1x stavitelná police / skříňka, 

materiál DTDL tl. 18 mm na rektifikačních kluzácích, deska u dřezové 

skříňky "vysokotlaký laminát" postforming tl. 38 mm,  / skříň, 17x úchyty 

stříbrné matné, panty s tlumením, v ceně materiál pro kotvení ke stěně,  2 

mm ABS hrany, viz. vizualizace a pohledy

1 akácie světlá 19 200 Kč 19 200,00 Kč 23 232,00 Kč

216 Závěsná skříňka, tři přihrádky, obě krajní dvířka, š.1400 x hl.350 x v.400, 

materiál DTDL tl. 18 mm, panty s tichým dojezdem, 2 mm ABS hrany, v 

ceně kotevní materiál ke stěně, viz. vizualizace a pohledy

1 akácie světlá 2 780 Kč 2 780,00 Kč 3 363,80 Kč

217 Kancel.sestava skříní dle návrhu - 2x šatní skříň se šatní tyčí š.450, hl.600, 

v. 2000 - 2x police (dole a nahoře) + 1x spodní skříňka dřezová š .600, hl. 

600, v. 870 - 1x nerez dřez s odkapem r. min. 780 x 500 x 160 mm  + 1x 

skříňka pro vestavnou lednici r. š. 600, hl. 600, v. 870 + 1x dvouzásuvková 

škříň š. 600, hl. 600, v. 870 - plnovýsuv s tichým dojezdem + 1x police š. 

950, hl. 320, v.36 se zafréz.LED osvětlením-páskou v alu liště, materiál 

DTDL tl. 18 mm na rektifikačních kluzácích, deska u dřezové skříňky 

"vysokotlaký laminát" postforming tl. 38 mm, 6x úchyty stříbrné matné, 

panty s tlumením, v ceně materiál pro kotvení ke stěně,  2 mm ABS hrany, 

viz. vizualizace a pohledy

1 korpus, sokl, pracovní deska, 

obklad.panel-akácie světlá, 

dvířka - perlově šedá

31 080 Kč 31 080,00 Kč 37 606,80 Kč

218 Kancel. skříň  2-dvéřová na rektifikačních kluzácích, provedení DTDL tl. 18 

mm, š.1200 x v.2000 x hl.440mm, panty s tlumením,  2x úchyt stříbrný 

matný, 7x police stavitelné, 2 mm ABS hrany

2 korpus - akácie světlá     dvířko - 

krémově béžová

10 940 Kč 21 880,00 Kč 26 474,80 Kč

219 Závěsná policová skříňka dělená na 3 přihrádky, r. š.1500, hl. 320, v. 400, 

materiál DTDL tl. 18 mm, v ceně materiál pro kotvení ke stěně,  2 mm ABS 

hrany, viz. vizualizace a pohledy

3 akácie světlá 2 540 Kč 7 620,00 Kč 9 220,20 Kč

220 Rozkládací pohovka š. max. 1600, potah.látka odolnost vůdči prodření 

min.100.000 cyklů, přesný odstín nutno předem odsouhlasit - viz 

"Souhrnný seznam zařizovacích předmětů"

2 potah - béžový, šedý 13 790 Kč 27 580,00 Kč 33 371,80 Kč IKEA - BACKABRO

2místná rozkládací pohovka

221 Vestavná chladnička s výparníkem, energetická třída min. A+, úroveň 

hluku max. 40 dB,  rozměry max. v. 850 x š. 600 x hl. 550, čistý objem 

chladničky min. 90 l, objem výparníhku min. 12 l, možnost změny otvírání 

dveří, police z pevného skla, viz "Souhrnný seznam zařizovacích 

předmětů"

5 bílá 9 100 Kč 45 500,00 Kč 55 055,00 Kč Whirlpool ARG 913 /A+ + kotvící vymezovací panel pro 

doplnění výšky

222 Pracovní sestava - 1) pracovní stůl - š. 1800 x hl. 750 x v. 750, stol. deska 

DTDL tl.25mm, kovové podnoží se systémem rektifikace min. 15 mm, 

propojené  DTDL deskou tl. 18 mm a výšky 450 mm a tunelem pro kabely, 

v pracovní desce budou osazeny dvě průchodky průměru min. 65 mm pro 

kabeláže; 2) 2x skříňka třízásuvková + nika (pravidelně rozdělené) - 

provedení DTDL tl. 18 mm - š.600 x hl.600 x v.725 + stropnice DTDL deska 

tl.25mm., na rektifikačních kluzácích, 6x úchyt stříbrný matný; 3) skříňka 

policová otevřená - provedení DTDL - š. 600 x hl. 500 x v. 500, 1x 

stavitelná police, na rektifikačních kluzácích; 2 mm ABS hrany, v ceně 

spojovací materiál mezi skříňkami, viz. vizualizace a pohledy

1 korpus a stolní deska-akácie 

světlá, dvířka - světle modrá

21 130 Kč 21 130,00 Kč 25 567,30 Kč

225 Nerozkládací pohovka š. max 1600 s křeslem, potah.látka odolnost vůdči 

prodření min.100.000 cyklů, přesný odstín nutno předem odsouhlasit 

"Souhrnný seznam zařizovacích předmětů"

1 kombinace světlého dřeva a 

potah.látka světle modrá

19 430 Kč 19 430,00 Kč 23 510,30 Kč JP-KONTAKT, s. r. o. - PEGAS - 2, KŘESLO + Křeslo PEGAS

227 Kancel.sestava skříní dle návrhu - 1x šatní skříň se šatní tyčí š.450, hl.600, 

v. 2000 - 2x police (dole a nahoře) + 1x 2-křídlá skříň policová s nikou 

š.600 x hl.600 x v.2000 - 3x stavitelná police + 1x spodní skříňka dřezová š 

.600, hl. 600, v. 870 - 1x nerez dřez s odkapem r. min. 780 x 500 x 160 mm  

+ 1x skříňka pro vestavnou lednici r. š. 600, hl. 600, v. 870 + 1x 

dvouzásuvková škříňka š. 600, hl. 600, v. 870 - plnovýsuv s tichým 

dojezdem + 1x police š. 950, hl. 320, v.36 se zafréz.LED osvětlením-páskou 

v alu liště, materiál DTDL tl. 18 mm na rektifikačních kluzácích, deska u 

dřezové skříňky "vysokotlaký laminát" postforming tl. 38 mm,  7x úchyty 

stříbrné matné, panty s tlumením, v ceně materiál pro kotvení ke stěně,  2 

mm ABS hrany, viz. vizualizace a pohledy

1 korpus, sokl, pracovní deska, 

obklad.panel-akácie světlá, 

dvířka - krémově béžová

29 410 Kč 29 410,00 Kč 35 586,10 Kč

228 Koupelnové zrcadlo (nástěnný panel s policemi), materiál DTDL, rozměr: 

š.: 60 cm v.: 50 cm, hl.: 11,5 cm -  viz "Souhrnný seznam zařizovacích 

předmětů"

1 akácie světlá 1 830 Kč 1 830,00 Kč 2 214,30 Kč T-Nábytek - Koupelnové zrcadlo s policí OLIVIA TR14

229 Kancel.sestava skříní dle návrhu - 1x šatní skříň se šatní tyčí š.450, hl.600, 

v. 2000 - 2x police (dole a nahoře) + 1x 2-křídlá skříň policová s nikou 

š.600 x hl.600 x v.2000 - 3x stavitelná police + 1x spodní skříňka dřezová š 

.600, hl. 600, v. 870 - 1x nerez dřez s odkapem r. min. 780 x 500 x 160 mm  

+ 1x skříňka pro vestavnou lednici r. š. 600, hl. 600, v. 870 + 1x 

dvouzásuvková škříňka š. 600, hl. 600, v. 870 - plnovýsuv s tichým 

dojezdem + 1x police š. 950, hl. 320, v.36 se zafréz.LED osvětlením-páskou 

v alu liště, materiál DTDL tl. 18 mm na rektifikačních kluzácích, deska u 

dřezové skříňky "vysokotlaký laminát" postforming tl. 38 mm,  7x úchyty 

stříbrné matné, panty s tlumením, v ceně materiál pro kotvení ke stěně, 2 

mm ABS hrany, viz. vizualizace a pohledy

2 korpus, sokl, pracovní deska, 

obklad.panel - akácie světlá, 

dvířka - perlově šedá

29 460 Kč 58 920,00 Kč 71 293,20 Kč

230 Skříňka zásuvková (3x) + otevřená nika š.800 x hl.500 x v.745, materiál 

DTDL tl. 18 mm, 2 mm ABS hrany, v ceně materiál pro kotvení ke stěně, 

viz. vizualizace a pohledy

2 korpus - akácie světlá,    dvířko 

- perlově šedá

8 880 Kč 17 760,00 Kč 21 489,60 Kč

231 Sestava skříní 3x š.850 x hl.600 x v.2000 + 1x š.700, hl. 600, v2000,  spodní 

část třízásuvková - v. 803, horní otevřená policová - 4x stavitelná police ú 

skříňka. Materiál: korpusy i dvířka laminovaná DTDL tl.18mm,spod.skříňky 

- plnovýsuv.systémy s tichým dojezdem,  12x úchyty kovové stříbrné 

matné, 2 mm ABS hrany, v ceně materiál pro kotvení ke stěně, viz. 

vizualizace a pohledy

1 korpus - akácie světlá, spodní 

čílka - kombinace viola x 

krémově béžová

33 410 Kč 33 410,00 Kč 40 426,10 Kč

232 Kryt radiátoru - profilovaný kryt radiátoru š.2100 x v.800 x hl.200mm, 

dřevěná konstrukce + opláštění z děrovaných desek DTDL tl. 18 mm, 2mm 

BS hrany + větrací Al mřížky umístěné ve stropnici krytu viz. vizualizace a 

pohled

3 bílý 8 300 Kč 24 900,00 Kč 30 129,00 Kč

233 Šatní skříň DTDL tl.18 mm, š.500 x v.2000 x hl.600, na rektifikačních  

kluzácích (1x šatní tyč + 2x nízká zásuvka + 1x hlubší zásuvka + dvířka)., 

panty s tlumením,  4x úchyt zadlabávací, výsuvy zásuvek - skryté 

plnovýsuvy, 2 mm ABS hrany, viz. vizualizace a pohledy

1 korpus - akácie světlá,      čílka - 

kombinace akácie světlá x 

krémově béžová, úchyty - 

chrom mat

8 000 Kč 8 000,00 Kč 9 680,00 Kč

234 Kancel. skříň  4-dvéřová na rektifikačních kluzácích pro šanony s nikou, 

provedení DTDL tl. 18 mm, š.700 x v.2000 x hl.460mm, panty s tlumením,  

4x úchyt stříbrný matný, 2x police stavitelné, 2 mm ABS hrany, viz. 

vizualizace a pohledy

2 korpus perlově šedá,         čílka - 

kombinace perlově šedá x 

žlutá

7 290 Kč 14 580,00 Kč 17 641,80 Kč



235 Policové otevřená skříň DTDL tl.18 mm na rektifikačních kluzácích,r. š.600 

x v.2000 x hl.460, 5x stavitelná police, v ceně kotvení ke stěně, 2mm ABS 

hrany, nosnost na 1 polici min. 25 kg

1 bílá 3 830 Kč 3 830,00 Kč 4 634,30 Kč

236 Pracovní pult, rozměr : š. 1800 x v.900 x hl.460; provedení: korpusy i 

dvířka laminovaná DTDL tl.18, pracovní deska -tl.38 HPL vysokotlaký 

laminát tl. 38 - postforming; 2x 2-křídlá skříňka - panty s tlumením, 2x 

stavitelná police; 4x úchyty kovové stříbrné matné, sokl v. 150 mm 

provedení plast s těsněním k podlaze, 2 mm ABS hrany, v ceně spojovací a 

kotevní materiál, viz. vizualizace a pohledy 

1 korpus a sokl - akácie světlá, 

spodní čílka - krémově béžová

11 680 Kč 11 680,00 Kč 14 132,80 Kč

7 984 650,00 Kč 9 661 426,50 Kč


